

**DODATOK Č. 1/DZ221301200640101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012006401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Hanušovce nad Topľou
sídlo : Mierová 333/3, 094 31 Hanušovce nad Topľou
Slovenská republika
konajúci : Štefan Straka, primátor mesta
IČO : 00332399
DIČ : 2020641018
banka : Prima banka Slovensko, a. s.
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹ SK46 5600 0000 0036 1667 8016
refundácia:² SK46 5600 0000 0036 1667 8016

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.1 v časti Subjekt v pôsobnosti Prijímateľa ruší a nahrádza nasledovným znením:
„Subjekt v pôsobnosti Prijímateľa: Mestské kultúrne stredisko mesta Hanušovce nad Topľou“.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 920 299,39 EUR (slovom deväťstodvadsaťtisíc dvestodeväťdesiatdeväť EUR a tridsaťdeväť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 919 690,27 EUR (slovom deväťstodeväťtisíc šesťstodeväťdesiat EUR a dvadsaťsedem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 873 705,76 EUR (slovom osemstosedemdesiatťtisíc sedemstopäť EUR a sedemdesiatšesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2213012006401**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č.1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Štefan Straka, primátor mesta Hanušovce nad Topľou

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – PREDMET PODPORY

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia malého kaštieľa mesta Hanušovce nad Topľou	
Kód ITMS	22130120064	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov –Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100%	01 - mestské oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Vranov nad Topľou
Obec	Hanušovce nad Topľou
Ulica	Zámocká
Číslo	150

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie kultúro-spoločenského potenciálu využitia NKP Malý kaštieľ v rámci rozvoja a inovácie kultúrnej infraštruktúry mesta Hanušovce n/T
Špecifický cieľ projektu 1	Revitalizácia nevyužívanej NKP Malý kaštieľ v Hanušovciach n/T s aktívnym prínosom k prezentácii kultúrneho dedičstva a zvýšenej kultúrnej vyspelosti
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb pamäťových a fondových inštitúcií
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečenie využitia Národnej kultúry pamiatky na kultúrno – spoločenské a osvetové účely
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie atraktivity mesta v oblasti kultúry a následne počtu jeho návštevníkov
Špecifický cieľ projektu 5	Posilnenie kultúrneho, sociálneho rozvoja a zvýšenie kvality verejného života

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Memá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	919 690,27	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	919 690,27	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	919 690,27	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporených zariadení celkom	počet	0	2014	5	2015
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2014	4961	2015

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Memá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita 'informačná spoločnosť'						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2014	919 690,27	2015
Horizontálna priorita 'trvalo udržateľný rozvoj'						
výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2014	1	2015
Horizontálna priorita 'rovnosť príležitostí'						
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2014	919 690,27	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2014	919 690,27	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2014	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2014	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Rekonštrukcia malého kaštieľa vrátane obstarania vybavenia	Stavebné práce ⁴	07/2015	10/2015
	Vybavenie ⁵	02/2015	09/2015
	Stavebný dozor	07/2015	10/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (MM/RRRR)
	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	10/2015
---------------------------------------	---------

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Gelkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	919 690,27	609,12	920 299,39	
A	A1 - Rekonštrukcia malého kaštieľa vrátane IKT vybavenia	Stavebné práce po procese verejného obstarávania	EUR	53993,21	609,12	54 602,33	717001
			EUR	635 869,27	0,00	635 869,27	717002
			EUR	22 827,79	0,00	22 827,79	717003
		SPOLU	EUR	712 690,27	609,12	713 299,39	Σ Stavba po VO
		Stavebný dozor po procese verejného obstarávania	EUR	541,97	0,00	541,97	717001
			EUR	6 311,45	0,00	6 311,45	717002
			EUR	226,58	0,00	226,58	717003
		SPOLU	EUR	7 080,00	0,00	7 080,00	Σ Stavebný dozor po VO
		Vybavenie pred procesom verejného obstarávania	EUR	104 700,84	0,00	104 700,84	633001
			EUR	4 731,42	0,00	4 731,42	633002
			EUR	713,58	0,00	713,58	633004
			EUR	2 203,80	0,00	2 203,80	633013
			EUR	79 770,36	0,00	79 770,36	713001
			EUR	7 800,00	0,00	7 800,00	713004
		SPOLU	EUR	199 920,00	0,00	199 920,00	Σ vybavenie
Celkovo			EUR	919 690,27	609,12	920 299,39	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - ROZPOČET PROJEKTU

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:							
Ks:							
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015			
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399				
DIČ:							
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387				
DIČ: 2020518071							
Projektant:			IČO:				
DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	247 538,11	17 162,47	264 700,58	6 Ostatné náklady 0,00		
2	PSV	128 405,13	145 305,81	273 710,94	7 Kompletačná činnosť 0,00		
3	MONT	55 609,40	395,24	56 004,64	8 HZS 0,00		
4					9 0,00		
5	Spolu			594 416,16	10 Spolu 0,00		
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00	
14					19		
15					20	Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	594 416,16
					22	DPH 20% z 594 416,16	118 883,23
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	713 299,39
					F		
Odberateľ Dodávateľ							

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia	410 076,63	0,00	0,00	0,00	0,00	410 076,63
SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - prístavba	19 023,16	0,00	0,00	0,00	0,00	19 023,16
SO 01 Zdravotechnika	7 715,47	0,00	0,00	0,00	0,00	7 715,47
SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie	34 212,03	0,00	0,00	0,00	0,00	34 212,03
SO 01 Elektroinštalácia	41 858,34	0,00	0,00	0,00	0,00	41 858,34
SO 01 Vzduchoelektrika	9 677,05	0,00	0,00	0,00	0,00	9 677,05
SO 02 Vodovodná prípojka	7 976,19	0,00	0,00	0,00	0,00	7 976,19
SO 03 Kanalizačná prípojka	33 741,84	0,00	0,00	0,00	0,00	33 741,84
SO 05 NN prípojka a elektrické odborné zariadenie	3 783,91	0,00	0,00	0,00	0,00	3 783,91
SO 06 Sadové úpravy	26 351,54	0,00	0,00	0,00	0,00	26 351,54
Celkom bez DPH	594 416,16	0,00	0,00	0,00	0,00	594 416,16
DPH 20% z	594 416,16					118 883,23
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						713 299,39

Odberteľ: Mesto Haniuovce nad Topfou

Projektant:

Dotávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Haniuovce nad Topfou

Objekt SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	9 147,39	616,83	9 764,22	69,2500	0,0000
ZÁKLADY	832,88	0,00	832,88	29,0900	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 510,91	0,00	9 510,91	25,4300	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 071,96	0,00	1 071,96	26,5700	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	125 053,86	406,05	125 459,91	302,7700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	37 211,07	108,14	37 319,21	18,5400	415,1500
PRESUNY HMŔ	4 848,08	0,00	4 848,08	0,0000	0,0000
Práce HSV	187 676,15	1 131,02	188 807,17	471,6500	415,1500
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIKOSTI	1 487,42	0,00	1 487,42	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCÍ	378,53	2 473,97	2 852,50	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	16 129,00	11 630,84	27 759,84	6,4100	41,9600
DREVOSTAVBY	23 150,50	189,43	23 339,93	14,8900	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	6 597,69	0,00	6 597,69	0,6000	0,3400
KRYTINY TVRDÉ	24 373,02	0,00	24 373,02	0,0000	6,9000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	9 861,22	78 642,18	88 503,40	0,1600	3,2900
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 354,05	7 374,82	10 728,87	0,0300	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	7 959,87	12 029,12	19 988,99	4,1800	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	950,69	2 183,83	3 134,52	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	2 398,19	3 555,57	5 953,76	0,0200	0,0000
NÁTERY	5 284,10	0,00	5 284,10	1,0600	0,0000
MALBY	894,49	14,28	908,77	0,0000	0,0000
Práce PSV	102 818,77	118 094,04	220 912,81	27,3800	52,4900
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3,10	18,98	22,08	0,0000	0,0000
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	55,77	278,80	334,57	0,0000	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Montážne práce		58,87	297,78	356,65	0,0000	0,0000
Celkom	290 553,79	119 522,84	410 076,63	499,0300		467,6400

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov									
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou									
Objekt SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211121	Hĺbenie rýh šírkou nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	86,220	20,55		1 771,82	0,000	0,000
1/A 1	132211139	Príplatek za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	25,866	3,00		77,60	0,000	0,000
1/A 1	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	64,183	47,00		3 016,60	0,000	0,000
1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	87,099	4,74		412,85	0,000	0,000
1/A 1	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatek k cene za každých ďalších 10 m	m3	342,256	4,32		1 478,55	0,000	0,000
1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	19,846	4,80		95,26	0,000	0,000
1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	102,952	1,44		148,25	0,000	0,000
1/A 1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	205,904	2,65		545,65	0,000	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	74,724	10,84		810,01	0,000	0,000
1/A 1	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	3,069	15,73		48,28	0,000	0,000
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	22,992	13,79		317,06	0,000	0,000
R/R	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,693	2,70		342,07	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	308,857	0,27		83,39	0,000	0,000
S/S60	5833721300	Štrkopiesok 0-32	t	38,397		12,01	461,15	64,123	0,000
S/S60	5834732100	Kameň prírodný drevný hutný, drvina terazzová 8-11 biela	t	5,126		30,37	155,68	5,126	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			9 147,39	616,83	9 764,22	69,250	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 2	216904112	Očistenie plôch tlakovou vodou sítien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	m2	80,800	3,17		256,14	1,675	0,000
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	0,746	78,36		58,46	1,777	0,000
27/A 1	212752125	Trativody z drenážnych rúr v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 100 mm	m	95,800	5,41		518,28	25,635	0,000
		ZÁKLADY			832,88	0,00	832,88	29,090	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	314231136	Murivo komínov z tehál dĺžky 250mm P 7-15M MC 10	m3	4,275	221,22		945,72	9,241	0,000
11/A 1	314296121	Trojzložkový komín, Q 300 mm základný diel na výšku 1,5 m	súb.	1,000	479,78		479,78	0,412	0,000
11/A 1	314296122	Trojzložkový komín, Q 300 mm, každý ďalší 1 m	súb.	12,500	332,75		4 159,38	2,443	0,000
11/A 1	317162101	Keramický preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	16,000	7,69		123,04	0,000	0,000
11/A 1	317162102	Keramický preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	10,57		63,42	0,000	0,000
11/A 1	317162103	Keramický preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	11,65		11,65	0,000	0,000
11/A 1	342948112	Ukotelovanie priečok k murovaným konštrukciám	m	72,350	1,37		99,12	0,001	0,000
14/C 1	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,558	169,00		94,30	1,085	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v muríve nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	5,985	163,12		976,27	12,247	0,000
R/RE	311234513	Murivo nosné (m3) z tehál pálených hr. 25 cm, P+D P 15 na pero a drážku, na maltu MM 50 (250x375x238)	m3	3,724	86,94		323,76	0,000	0,000
R/RE	317162133	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	20,000	12,09		241,80	0,000	0,000
R/RE	342242020	Priečky z tehál pálených hr. 8 cm, P+D P8, na maltu MM 50 (80x500x238)	m2	15,068	11,30		170,27	0,000	0,000
R/RE	342242021	Priečky z tehál pálených hr. 11,5 cm, P+D P8, na maltu MM 50 (115x500x238)	m2	99,437	16,18		1 608,89	0,000	0,000
R/RE	342242022	Priečky z tehál pálených hr. 14,5 cm, P+D P8, na maltu MM 50 (140x500x238)	m2	15,100	14,14		213,51	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			9 510,91	0,00	9 510,91	25,430	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	430321212	Schodiskové konštrukcie, betón tr. C 12/15	m3	3,391	88,41		299,80	8,066	0,000
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,439	7,76		49,97	0,028	0,000
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,439	1,65		10,62	0,000	0,000
14/C 1	413231231	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami stropných trámov s prierezom trámu nad 40000 mm2	ks	44,000	7,77		341,88	3,985	0,000
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,664	29,45		225,70	14,491	0,000
R/RE	411388532.R	Doplnenie v klenbách tehliami kamennými nad 0, 25 m2 do 1 m2	m3	0,500	287,98		143,99	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 071,96	0,00	1 071,96	26,570	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612401901	Priplatok za zaoblenie povrchu omietky vnút. stien a pilierov, hrubá zatrená	m2	872,015	0,17		148,24	0,000	0,000
11/A 1	612401903	Priplatok za zaoblenie povrchu omietky vnút. stien a pilierov, štuková	m2	872,015	0,30		261,60	0,000	0,000
11/A 1	612465136	Vnúťorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 10 mm	m2	269,224	6,17		1 661,11	5,061	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	622401908	Príplatok k omietke vonkajších sien za zaoblenie povrchu v stupni zložitosti I až II	m2	15,500	0,66		10,23	0,000	0,000
11/A 1	622464233	Tenkovrstvová silikónová omietka pre vonkajšie použitie	m2	892,175	10,35		9 234,01	3,926	0,000
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších sien, sklotextílnou mriežkou	m2	69,300	3,27		226,61	0,136	0,000
11/A 1	622491301	Náter jednozložkový silikátový pre vnútorné použitie	m2	1 304,472	4,45		5 804,90	0,952	0,000
11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr nad 50 do 80 mm	m3	36,672	95,42		3 499,24	88,917	0,000
11/A 1	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr nad 80 do 120 mm	m3	15,134	85,86		1 299,41	36,062	0,000
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr nad 120 do 240 mm	m3	57,146	90,53		5 173,43	138,560	0,000
11/A 1	631319111	Príplatok za vytvorenie žliabku, v mazanine pre rozvody a pod.	m	14,900	3,21		47,83	0,000	0,000
11/A 1	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	33,425	18,63		622,71	0,000	0,000
11/A 1	631319153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,148	9,32		10,70	0,000	0,000
11/A 1	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	15,134	2,82		42,68	0,000	0,000
11/A 1	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	55,373	1,42		78,63	0,000	0,000
11/A 1	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	3,320	39,68		131,74	6,099	0,000
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	9,080	33,60		305,09	16,680	0,000
11/A 1	632246311	Dlažba z tehál záhradná 260x140x50mm MVC-2, 5 na plocho červ. tmavá	m2	24,186	49,01		1 185,36	4,639	0,000
11/A 1	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	6,950	8,17		56,78	0,762	0,000
11/A 1	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	5,92		17,76	0,057	0,000
14/C 1	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	174,100	1,05		182,81	0,752	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	613473114.R	Rohový profil pre vnútorné omietky	m	278,350		2,86	796,08	0,000	0,000
R/RE	622411292.R	Príplatok za prechod farebných odteňov pri vonkajších omietkach	m	92,400		0,12	11,09	0,000	0,000
R/RE	622463250.R	Reštaurátorské práce štukovej výzdoby klenieb	m2	126,930		259,20	32 900,26	0,000	0,000
R/RE	622463257.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, čistenie keľou	m2	2 370,547		1,45	3 437,29	0,000	0,000
R/RE	622463258.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, očistenie plôch stlačeným vzduchom líca klenieb	m2	433,178		3,33	1 442,48	0,000	0,000
R/RE	622463259.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, impregnačný roztok pre ošetrenie zasoleného múru	m2	2 370,547		2,69	6 376,77	0,000	0,000
R/RE	622463260.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, spevňovač kameňa	m2	433,178		10,67	4 622,01	0,000	0,000
R/RE	622463270.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, škárovanie klenieb minerálnou sanačnou omietkou	m2	433,178		14,20	6 151,13	0,000	0,000
R/RE	622463271.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, cementový prednástreš s plastifikátorom k zvýšeniu prídržnosti k podkladu	m2	1 937,369		1,31	2 537,95	0,000	0,000
R/RE	622463272.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, vápenno cementová omietka s prevzdušňovacou prísadou do omietky	m2	456,244		6,45	2 942,77	0,000	0,000
R/RE	622463273.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, sanačná omietka hr. 20 mm	m2	1 937,369		12,82	24 837,07	0,000	0,000
R/RE	622463274.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, minerálny jemný štuk na sanačné omietky, hr. 3 mm	m2	1 304,472		4,37	5 700,54	0,000	0,000
R/RE	622463275.R	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií, príplatok za omietky sanačnými materiálmi ostenia okenného alebo dverného	m2	246,870		2,99	738,14	0,000	0,000
R/RE	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	511,687		4,09	2 092,80	0,000	0,000
R/RE	632246311.R	Príplatok za kladenie dlažby z tehál v schodisku	m2	11,186		2,74	30,65	0,000	0,000
R/RE	632477205	Samonivelizačná podlahová hmota, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 10 mm	m2	47,750		9,13	435,96	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S20	2353213600	Sanačné systémy, rýchlo tuhnúci tesniaci cement	kg	120,000			2,90	348,00	0,120
S/S50	5533198500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x16cm	ks	2,000			19,25	38,50	0,029
S/S50	5533198700	Zárubeň oceľová CgU 90x197x16cm	ks	1,000			19,55	19,55	0,015
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			125 053,86		406,05	125 459,91	302,770
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	850,500		1,12		952,56	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	2 551,500		1,02		2 602,53	1,761
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	767,370		2,74		2 102,59	1,478
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	850,500		0,64		544,32	0,000
6/B 1	981011416	Demolácia budov post., rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr. do 35%, -0,68000t	m3	208,050		19,94		4 148,52	0,218
11/A 1	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	798,070		1,93		1 540,28	0,000
13/B 1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,863		34,89		30,11	0,000
13/B 1	962022391	Búranie muríva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,439		13,54		5,94	0,001
13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	21,751		11,64		253,18	0,028
13/B 1	962032631	Búranie komínov, muríva z tehál na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	5,823		16,49		96,02	0,000
13/B 1	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm. - 2,40000t	m3	2,874		48,38		139,04	0,020
13/B 1	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dlř.do 3 m,do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,219		88,01		19,27	0,136
13/B 1	964025111	Búranie kamenných klenbových pásov akéhokoľvek prierezu, - 2,50000t	m3	0,423		23,01		9,73	0,032
									1,058

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,665		51,72	86,11	0,000	0,000
13/B 1	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	115,143		4,78	550,38	0,000	161,200
13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	87,000		0,28	24,36	0,000	0,000
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	4,000		0,73	2,92	0,000	0,000
13/B 1	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	63,200		4,19	264,81	0,059	3,413
13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	22,504		4,34	97,67	0,027	1,980
13/B 1	971024561	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -2,30000t	m3	0,304		54,46	16,56	0,021	0,699
13/B 1	971024691	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 4 m2 hr.nad 900 mm, -2,30000t	m3	2,625		48,25	126,66	0,132	6,038
13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,308		26,74	8,24	0,001	0,554
13/B 1	973022251	Vysekanie v murive z kameňa kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t	ks	44,000		6,73	296,12	1,507	1,716
13/B 1	974029164	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,05200t	m	181,400		8,12	1 472,97	3,384	9,433
13/B 1	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v l. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	776,465		0,99	768,70	0,000	28,729
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	483,099		3,94	1 903,41	0,000	0,000
13/B 1	979011201	Plasťový sklz na slabebnú suť výšky do 10 m	m	10,000		25,36	253,60	1,217	0,000
13/B 1	979011202	Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	3,000		2,18	6,54	0,032	0,000
13/B 1	979011232	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 20 m	m	13,000		4,39	57,07	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	483,099		7,65	3 695,71	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 415,495		0,27	652,18	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	483,099		5,14	2 483,13	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 449,297		0,58	840,59	0,000	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	483,099		16,20	7 826,20	0,000	0,000
13/B 2	975011221	Podperná výdrevá základového muríva pri v. výmur. do 2 m, hr. muríva do 600 mm, dĺžky podch. do 1 m	m	0,700		48,45	33,92	0,038	0,000
13/B 2	975011431	Podperná výdrevá základného muríva pri v. výmur. do 2m, pri hr. muríva 600-1200 mm,dĺ. podch. 1-5 m	m	2,210		62,02	137,06	0,116	0,000
14/C 1	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	69,530		0,76	52,84	0,001	0,000
14/C 1	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	798,070		0,08	63,85	0,000	0,000
211/B 1	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	483,099		2,88	1 391,33	0,000	0,000
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	78,730		4,14	325,94	8,330	0,000
R/E	959941141	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M20/60/260 mm	ks	22,000		2,48	54,56	0,000	0,000
R/E	971056010	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 110 mm do sien - železobetónových -0,00023t	cm	20,000		1,41	28,20	0,000	0,000
R/E	971056011	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 120 mm do sien - železobetónových -0,00027t	cm	115,000		1,41	162,15	0,000	0,000
R/E	971056019	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 225 mm do sien - železobetónových -0,00095t	cm	270,000		2,70	729,00	0,000	0,000
R/E	971056021	Jadrové vŕty diamantovými korunkami do D 300 mm do sien - železobetónových -0,00170t	cm	115,000		3,08	354,20	0,000	0,000
PIPE	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, farba červená	ks	79,517			108,14	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				37 211,07	37 319,21	18,540	415,150
		PRESUNY HMÔT							

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	535,699		9,05	4 848,08	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT				4 848,08	0,00	0,000	0,000
		Práce HSV			187 676,15	1 131,02	188 807,17	471,650	415,150
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711/A 1	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,847		17,26	14,62	0,000	0,000
R/R	711113131	Hydroizolácia náterom z tekutej lepenky na ploche vodorovnej	m2	241,987		4,35	1 052,64	0,000	0,000
R/R	711470130	Zvislá profilovaná fólia zo špeciálneho vysokotlakového polyetylénu a polypropylénovej drenážnej textílie so zakončovacím profilom	m2	161,600		2,60	420,16	0,000	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			1 487,42	0,00	1 487,42	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	705,287		0,52	366,75	0,023	0,000
713/A 5	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,638		18,47	11,78	0,000	0,000
P/PE	2837653201	Penový polystyrén EPS, hrúbka 20 mm	m2	41,718		2,61	108,88	0,000	0,000
P/PE	2837653208	Penový polystyrén EPS, hrúbka 30 mm	m2	677,675		3,49	2 365,09	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			378,53	2 473,97	2 852,50	0,020	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762084111	Príplatok k cene za práce na strechách, na konštrukciách krovov, výšky nad 4 do 12 m	m	769,800		0,20	153,96	0,000	0,000
762/A 1	762084211	Príplatok k cene pre debnenie a latovanie krovov, výšky nad 4 do 12 m	m2	522,351		0,41	214,16	0,000	0,000
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z rezaiva priemerej plochy do 120 cm2	m	60,000		3,17	190,20	0,059	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topfou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	149,400		3,91	584,15	0,148	0,000
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	378,000		5,38	2 033,64	0,374	0,000
762/A 1	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	182,400		5,80	1 057,92	0,181	0,000
762/A 1	7623395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	13,208		33,64	444,32	0,311	0,000
762/A 1	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	440,000		7,40	3 256,00	5,107	0,000
762/A 1	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	820,000		0,95	779,00	0,139	0,000
762/A 1	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	180,000		1,47	264,60	0,030	0,000
762/A 1	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	19,584		4,35	85,19	0,061	0,000
762/A 1	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	34,241		46,26	1 583,99	0,000	0,000
762/B 1	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. s podstupnicami š. do 1, 50 m -0 300 t	m	20,800		3,91	81,33	0,000	4,160
762/B 1	762231811	Demontáž obloženia schodiska stúpnov a podstupníc, -0.02000t	m	95,500		1,49	142,30	0,000	1,910
762/B 1	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	60,000		0,73	43,80	0,000	0,480
762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	149,400		0,92	137,45	0,000	2,092
762/B 1	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	378,000		1,11	419,58	0,000	9,072
762/B 1	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	182,400		1,29	235,30	0,000	5,837
762/B 1	762342811	Demontáž laťovania stiech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	531,040		0,37	196,48	0,000	3,717
762/B 1	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	53,010		0,92	48,77	0,000	0,901

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
762/B 1	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m2	205,735		1,23	253,05	0,000	3,703
762/B 1	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0.03000t	m2	336,210		1,49	500,95	0,000	10,086
R/RE	762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	53,010		4,57	242,26	0,000	0,000
R/RE	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 000,000		0,76	1 520,00	0,000	0,000
R/RE	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	600,000		0,49	294,00	0,000	0,000
R/RE	762421346	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z cementotrieskových dosiek skrutkovaných na pero a drážku, hrúbky dosky 16 mm	m2	69,300		19,72	1 366,60	0,000	0,000
P/PE	6051	Hranoly, fošne, dosky triedy SM/JD, pevnostná trieda C24	m3	44,618		237,60	10 601,24	0,000	0,000
P/PE	6053	Laty 50x30mm triedy SM/JD, pevnostná trieda C24	m	2 860,000		0,36	1 029,60	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			16 129,00	11 630,84	27 759,84	6,410	41,960
		DREVOSTAVBY							
763/A 2	763111123	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca CW a UW protipožiarna doska hr.12,5 mm	m2	34,330		26,13	897,04	0,995	0,000
763/A 2	763111143	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm jednoduchá kca CW a UW protipožiarna impregnovaná doska hr.12,5 mm	m2	44,715		28,83	1 289,13	1,296	0,000
763/A 2	7631113125	SDK priečka s izoláciou hr.205 mm jednoduchá kca CW a UW protipožiarna doska hr.2x12,5 mm	m2	8,900		37,58	334,46	0,484	0,000
763/A 2	763138311	SDK podhlád zavesená konštrukcia profil CD dosky protipožiarna, hr. 2x12,5 mm	m2	162,500		23,78	3 864,25	4,809	0,000
763/A 2	763161321	SDK podkrovia s izoláciou hr.150+50 mm a parozábranou kca z profilov CD 1vrstvová protipožiarna doska hr.12,5 mm	m2	297,269		27,68	8 228,41	6,720	0,000
763/A 2	763161341	SDK podkrovia s izoláciou hr.150+50 mm a parozábranou kca z profilov CD 1vrstvová protipožiarna impregnovaná doska hr. 12,5 mm	m2	26,031		29,10	757,50	0,588	0,000
763/A 2	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	21,303		17,00	362,15	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	763123130.R	SDK stena predsadená hr. 90 mm jednoduchá hliníková konštrukcia impregnovaná doska hr.12,5 mm	m2	9,869	16,85		166,29	0,000	0,000
R/RE	763123131.R	SDK stena predsadená hr. 90 mm jednoduchá hliníková konštrukcia ohýbná doska impregnovaná hr.6,0 mm (klenba)	m2	13,904	25,39		353,02	0,000	0,000
R/RE	763147114	Obklad steny sadrokartónom protipožiarna doska hr.12,5 mm	m2	16,750	11,44		191,62	0,000	0,000
R/RE	763151120.R	SDK suchá podlaha, podlahové dielce z dvoch zlepených sadrovliáknitých dosiek hr.12,5 mm (2x 12,5 mm) so suchým podsypom hr. 20 mm a penetračným náterom	m2	166,000	39,77		6 601,82	0,000	0,000
R/RE	763411101.R	Montáž olišťovania škár stropov	m	94,420	1,11		104,81	0,000	0,000
P/PE	5959170000	Ozdobná stropná lišta z polyuretánu 80x80 mm	m	99,141		1,30	128,88	0,000	0,000
P/PE	5959170001	Ozdobná stropná rozeta z polyuretánu Q 480 mm	ks	5,000		12,11	60,55	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY			23 150,50	189,43	23 339,93	14,890	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE							
764/A 3	764239210	Lemovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	1,155	91,87		106,11	0,011	0,000
764/A 3	764252203	Žiaby z Cu plechu pododkvpapové polkruhové, vrátane hákov, čiel, rohov r.š 330 mm	m	96,000	42,56		4 085,76	0,316	0,000
764/A 3	764259211	Doplnky žlabov - kolík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	26,76		107,04	0,020	0,000
764/A 3	764259241	Žiaby z medeného CU plechu, ochranný koš streš. vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	72,47		289,88	0,026	0,000
764/A 3	764510230	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 180 mm	m	30,350	19,66		596,68	0,106	0,000
764/A 3	764554203	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 120 mm	m	36,000	37,39		1 346,04	0,125	0,000
764/A 7	998764103	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,535	30,72		16,44	0,000	0,000
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. r.š 330 mm, -0,00330t	m	94,500	0,42		39,69	0,000	0,318

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
764/B 1	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, - 0,00210t	ks	4,000	0,72		2,88	0,000	0,008
764/B 1	764453862	Demontáž odpadového kolena výtokového, so stranou alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	4,000	0,42		1,68	0,000	0,006
764/B 1	764453872	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	4,000	0,50		2,00	0,000	0,004
764/B 1	764453881	Demontáž odpadového výpustu vody kruhového, -0,00020t	ks	4,000	0,29		1,16	0,000	0,001
R/R	764239913	Lemovanie z Cu plechu komínov na vnútornej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom nad 45°	m2	1,178	1,98		2,33	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			6 597,69	0,00	6 597,69	0,600	0,340
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	11,585	20,49		237,38	0,000	0,000
765/B 1	765321811	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC švorcov alebo šablón do sutiny na latovanie	m2	531,040	13,51		7 174,35	0,000	6,904
765/B 1	765321840	Demontáž azbestocement. krytiny z AZC švorcov do sutiny, príplatok k cene za sklon nad 30° do 75°	m2	531,040	0,05		26,55	0,000	0,000
R/R	765321899R	Likvidácia a zneškodnenie AZC krytiny špecializovanou firmou	m2	531,040	3,02		1 603,74	0,000	0,000
R/R	765341199R	Krytina na báze cementu, buničiny a umelých vlákien, z obdĺžnikov 600x300x4 mm, nad 45° do 60° vrátane doplnkov a príslušenstva	m2	522,351	28,16		14 709,40	0,000	0,000
R/R	765901000R	Pokrytie strechy jednoduchou fóliou paropriepustnou	m2	522,351	1,19		621,60	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ			24 373,02	0,00	24 373,02	0,000	6,900
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766211600	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 2 kusov vedľa seba čiatkových, šírky do 150 mm	m	26,200	3,51		91,96	0,000	0,000
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	2,71		8,13	0,000	0,000
766/A 1	766670999	Montáž okna stiešného výkynného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 55x78 cm	ks	6,000	47,34		284,04	0,003	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
766/A 1	766671001	Montáž okna stiešného výkvného s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x98 cm	ks	8,000	50,87		406,96	0,005	0,000
766/A 1	766691510	Montáž tesnenia okien a balkónových dverí páskou	m	348,200	0,61		212,40	0,136	0,000
766/A 1	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	5,000	2,53		12,65	0,000	0,000
766/A 1	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	23,000	3,47		79,81	0,000	0,000
766/A 1	998766103	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,095	15,17		92,46	0,000	0,000
766/B 1	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub. doskami	m2	173,234	3,16		547,42	0,000	1,902
766/B 1	766421822	Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov	m2	173,234	0,47		81,42	0,000	1,386
766/C 1	766669921	Montáž kovaní dverného krídla	ks	39,000	1,24		48,36	0,000	0,000
R/RE	766421200	Montáž obloženia schodiskových stupňov na pero a drážku z tvrdého dreva, š. do 300 mm	m2	17,055	17,23		293,86	0,000	0,000
R/RE	766621081	Montáž okna pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	174,100	18,68		3 252,19	0,000	0,000
R/RE	766661110.R	Montáž dverí vrátane drevennej zárubne zárubne	kus	29,000	121,44		3 521,76	0,000	0,000
R/RE	766661430	Montáž dverového krídla vrátane zárubne prolipožiarného	m2	7,000	77,00		539,00	0,000	0,000
R/RE	766811002	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	3,000	64,80		194,40	0,000	0,000
R/RE	766811012	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus hornej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 400 do 800 mm	ks	3,000	64,80		194,40	0,000	0,000
P/PE	10Sp	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 700x2000 - 10S	kus	2,000		643,90	1 287,80	0,000	0,000
P/PE	11S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 850x2000 - 11S	kus	1,000		688,18	688,18	0,000	0,000
P/PE	12Sp	Dvere drevenné fóliované, v/š 900x1970 - 12S	kus	1,000		59,40	59,40	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
PIPE	13S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 1000x2450 - 13S	kus	1,000			817,99	0,000	0,000
PIPE	14S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 950x2150 - 14S	kus	2,000			760,43	0,000	0,000
PIPE	15Sp	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 800x2150 - 15S	kus	1,000			734,08	0,000	0,000
PIPE	16S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 900x2550 - 16S	kus	2,000			824,80	0,000	0,000
PIPE	17S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 700x2000 - 17S	kus	1,000			642,71	0,000	0,000
PIPE	18S1	Dvere drevenné fóliované, v/š 800x1970 - 18S	kus	2,000			64,80	0,000	0,000
PIPE	19PO	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, so zárubeňou, EW 30 D3-C 1000x2550 - 19PO	kus	2,000			967,14	0,000	0,000
PIPE	20PO	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, so zárubeňou, EW 30 D3-C 900x2150 - 20PO	kus	2,000			913,46	0,000	0,000
PIPE	21PO	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, so zárubeňou, EW 15 D3-C 800x1970 - 21PO	kus	2,000			828,90	0,000	0,000
PIPE	22PO	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, so zárubeňou, EW 15 D3-C 900x1970 - 22PO	kus	1,000			839,70	0,000	0,000
PIPE	3S	Drevené okno EURO v/š 2000/1150 - 3S	kus	22,000			1 459,27	0,000	0,000
PIPE	3SM	Drevené okno EURO v/š 2700/1150 - 3SM	kus	1,000			1 556,17	0,000	0,000
PIPE	4S	Drevené okno EURO v/š 2000/800 - 4S	kus	4,000			918,81	0,000	0,000
PIPE	549PC1	Kovanie dverí	ks	39,000			2,70	0,000	0,000
PIPE	5S	Drevené okno EURO v/š 2000/700 - 5S	kus	1,000			861,14	0,000	0,000
PIPE	6113902501	Strešné okno 55x78cm	ks	6,000			310,50	0,000	0,000
PIPE	6113902701	Strešné okno 78x98cm	ks	8,000			375,30	0,000	0,000
PIPE	6113903501	Lemovanie strešného okna 78x98cm	ks	8,000			72,00	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	6113903502	Zatepľovacia sada strešného okna 78x98cm	ks	8,000			60,30	482,40	0,000
P/PE	6113904101	Zatepľovacia sada strešného okna 55x78cm	ks	6,000			52,20	313,20	0,000
P/PE	6118710000	Drevenné nástupnice, dub, masív, 280x50 mm	m2	12,432			162,00	2 013,98	0,000
P/PE	6118710001	Drevenné podstupnice, dub, masív, 127x30 mm	m2	4,623			162,00	748,93	0,000
P/PE	6119000201	Parapetná doska drevenná, B=200 mm	m	30,350			18,73	568,46	0,000
P/PE	6141600000	Drevené madlo, buk lakovaný	m	27,510			48,60	1 336,99	0,000
P/PE	6156205081	Kuchynská linka 1500x2050 mm, v historickom prevedení, masív, ozn.MK	ks	1,000			1 659,96	1 659,96	0,000
P/PE	6S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 950x2000 - 6S	kus	2,000			1 116,29	2 232,58	0,000
P/PE	7S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 600x2000 - 7S	kus	16,000			594,54	9 512,64	0,000
P/PE	8S1	Dvere a zárubeň z masívu, dub, v/š 1400x1970 - 8S	kus	1,000			1 313,39	1 313,39	0,000
S/S20	2456000013	Systém montáže okien podľa STN 733134 - okenná páska exteriérová, kaučuk	m	182,805			0,73	133,45	0,000
S/S20	2456000025	Systém montáže okien podľa STN 733134 - okenná páska vnútorná, kaučuk/butyl	m	182,805			1,26	230,33	0,000
S/S90	6113904100	Lemovanie strešného okna 55x78cm	ks	6,000			61,20	367,20	0,000
S/S90	6113907400	Ovládacia tyč strešného okna, teleskopická	ks	6,000			14,04	84,24	0,000
S/S90	6113907400	Ovládacia tyč strešného okna, teleskopická	ks	8,000			14,04	112,32	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			9 861,22		78 642,18	88 503,40	3,290
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	767222130	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muríva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 40 kg	m	18,160		2,64		47,94	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
767/A 3	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	ks	29,000		2,33	67,57	0,003	0,000
767/A 3	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	200,000		0,80	160,00	0,000	0,000
767/A 3	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	538,660		0,50	269,33	0,031	0,000
767/A 3	998767103	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,335		22,08	29,48	0,000	0,000
783/A 1	767211110.R	Lahké oceľové schodisko s drevenými stupňami	ks	1,000		2 779,73	2 779,73	0,000	0,000
P/PE	10Z	Kované zábradlie - 10Z	m	0,900		174,60	157,14	0,000	0,000
P/PE	3Z	Kovaná konzola - 3Z	kus	22,000		23,22	510,84	0,000	0,000
P/PE	5Z	Kovaná konštrukcia markízy vrátane LEXANU - 5Z	kus	2,000		502,20	1 004,40	0,000	0,000
P/PE	6Z	Rohož na obuv - 6Z	kus	2,000		145,80	291,60	0,000	0,000
P/PE	7Z	Kované zábradlie - 7Z	m	4,900		168,70	826,63	0,000	0,000
P/PE	8Z	Kované zábradlie vonkajšieho schodiska - 8Z	m	12,360		145,58	1 799,37	0,000	0,000
P/PE	9Z	OK schodiska vrátane povrchovej úpravy - 9Z	kg	592,520		4,70	2 784,84	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 354,05	10 728,87	0,030	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm	m2	4,986		11,55	57,59	0,032	0,000
771/A 1	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	13,650		0,61	8,33	0,000	0,000
771/A 1	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška do 150 mm	m	259,670		1,87	485,58	0,252	0,000
771/A 1	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300 x 300 mm	m2	218,650		11,33	2 477,30	1,076	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
771/A 1	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 400 x 400 mm	m2	398,050		11,36	4 521,85	1,959	0,000
771/A 1	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glazovaných 300 x 300 mm	m2	24,370		11,33	276,11	0,000	0,000
771/A 1	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	12,799		10,40	133,11	0,000	0,000
P/PE	5976498301	Dlaždice keramické 300x300x8 mm	m2	188,940		15,66	2 958,80	0,000	0,000
P/PE	5976498302	Dlaždice keramické 400x400x9 mm, gres leštený	m2	427,936		15,66	6 701,48	0,000	0,000
P/PE	5976498302x	Dlaždice keramické, pásik 200x400x9 mm, gres leštený	ks	206,040		5,62	1 157,94	0,000	0,000
S/S70	5976498300	Dlaždice keramické 333x333x8 mm	m2	71,063		15,01	1 066,66	0,853	0,000
S/S90	6119800971	Lišta schodová Z s drážkou mosadz 10 mm, 250 cm	m	13,923		10,36	144,24	0,007	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			7 959,87	12 029,12	19 988,99	4,180	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775	776411300	Lepenie podlahových soklikov alebo líst vyťahovaný sokel	m	79,430		1,73	137,41	0,000	0,000
775/A 2	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	125,100		0,70	87,57	0,000	0,000
775/A 2	998776103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,611		8,40	5,13	0,000	0,000
R/RE	776409000.R	Vysatie podkladu	m2	125,100		1,87	233,94	0,000	0,000
R/RE	776511000.R	Lepenie povlakových podláh z PVC a textílií	m2	125,100		3,89	486,64	0,000	0,000
P/PE	1116410PC1	Penetračný náter pre savý podklad	kg	32,213		5,21	167,83	0,000	0,000
P/PE	247UZ57	Lepidlo pre PVC a textilné podlahoviny	kg	59,869		2,92	174,82	0,000	0,000
P/PE	2841294001	Kobrec krátky vlas pre namáhané priestory	m2	139,695		13,18	1 841,18	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PODLAHY POVLAKOVÉ				950,69	2 183,83	3 134,52	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445268	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibilného, v obmedzenom priestore	m2	181,063		11,73		2 123,87	0,000
771/A 2	781491111	Montáž profilov pre obklad do tmelu	m	68,400		0,50		34,20	0,000
771/A 2	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,384		10,40		24,79	0,000
R/RE	781601511 R	Zaplnenie kútov pre obklad tmelom silikónovým šírkou škáry do 5 mm	m	199,375		1,08		215,33	0,000
P/PE	2834250001	Hliníkové profily pre obklady	m	71,820			6,46	463,96	0,000
P/PE	5978700091	Obkladačky keramické 250x460 mm	m2	184,684			16,74	3 091,61	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 398,19	3 555,57	5 953,76	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783225100	Nátery kov sláv doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojvrst. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,425		3,87		9,38	0,001
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti hnilobe	m2	1 577,944		2,32		3 660,83	0,000
783/A 1	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	485,800		2,17		1 054,19	0,000
783/A 1	783894622	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou pre nátery sadrokartón. stien 2x	m2	123,961		1,78		220,65	0,000
R/RE	783785102	Nátery tesárskych konštrukcií vodou riediteľné, protipožiarne, napeňujúce, transparent	m2	34,526		9,82		339,05	0,000
		NÁTERY				5 284,10	0,00	5 284,10	1,060
		MALBY							
R/RE	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek a iných zariadení páskou výšky do 3, 80 m	ks	100,000		1,08		108,00	0,000
R/RE	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov výšky do 3, 80 m	m	259,670		1,08		280,44	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	139,059	0,54		75,09	0,000	0,000
R/RE	784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	798,070	0,54		430,96	0,000	0,000
P/PE	6243000001	Maliarska páska 12mm x 50m	ks	6,000		2,38	14,28	0,000	0,000
		MALBY			894,49	14,28	908,77	0,000	0,000
		Práce PSV			102 818,77	118 094,04	220 912,81	27,380	52,490
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	3,600	0,86		3,10	0,000	0,000
S/S20	2861119500	Rúra PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 63x 5.8mm	m	3,780		5,02	18,98	0,004	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3,10	18,98	22,08	0,000	0,000
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
R/RE	240035033	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	3,000	18,59		55,77	0,000	0,000
P/PE	4290042308	Krycia mriežka hranatá 350x350 mm	ks	1,000		73,06	73,06	0,000	0,000
P/PE	4290042310	Krycia mriežka hranatá 250x400 mm	ks	1,000		59,67	59,67	0,000	0,000
P/PE	4290042333	Krycia mriežka hranatá 350x700 mm	ks	1,000		146,07	146,07	0,000	0,000
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			55,77	278,80	334,57	0,000	0,000
		Montážne práce			58,87	297,78	356,65	0,000	0,000
SO 01 Architektonicko stavebné riešenie - rekonštrukcia				Celkom	290 553,79	119 522,84	410 076,63	499,030	467,640

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou Miesto:					
Objekt SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba					
					Ks:
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015	
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399		
			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
			DIČ: 2020518071		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	7 823,39	0,00	7 823,39	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	5 802,99	5 396,78	11 199,77	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			19 023,16	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sľaz podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sľaz. podm. 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 19 023,16
				22	DPH 20% z 19 023,16 3 804,63
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 22 827,79
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberať: Mesto Haniuovce nad Topľou

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Haniuovce nad Topľou

Objekt SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	290,17		0,00	290,17	0,0000
ZÁKLADY	1 222,41		0,00	1 222,41	31,3900
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 483,32		0,00	3 483,32	26,1700
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	330,41		0,00	330,41	3,1400
OSTATNÉ PRÁCE	1 492,70		0,00	1 492,70	0,1200
PRESUNY HMÔT	1 004,38		0,00	1 004,38	0,0000
Práce HSV	7 823,39		0,00	7 823,39	60,8200
					23,8100
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 736,92		0,00	4 736,92	0,0000
KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	1 066,07		5 396,78	6 462,85	0,0000
Práce PSV	5 802,99		5 396,78	11 199,77	0,0000
Cellkom	13 626,38		5 396,78	19 023,16	23,8100

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou Projektant: Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou Objekt SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba									
Spracoval: Ks:									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,008	20,55		246,76	0,000	0,000
1/A 1	132211119	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hĺbke tr. 3	m3	3,602	2,82		10,16	0,000	0,000
1/A 1	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	25,973	1,28		33,25	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			290,17	0,00	290,17	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,678	82,46		303,29	8,893	0,000
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	9,446	78,36		740,19	22,495	0,000
R/RE	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,200	34,41		178,93	0,000	0,000
		ZÁKLADY			1 222,41	0,00	1 222,41	31,390	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311311811	Betón nadzákladových múrov prostý tr.C 12/15	m3	5,584	82,51		460,74	13,297	0,000
11/A 1	311351101	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	25,000	12,72		318,00	0,055	0,000
11/A 1	311351102	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	25,000	3,26		81,50	0,000	0,000
15/A 4	318271002	Muriwo z tvárnic hr. 190 mm so zálievkou, výzor prírodného kameňa	m2	27,920	93,95		2 623,08	12,817	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				3 483,32	0,00	3 483,32	26,170
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr C 16/20	m	28,280		7,43	210,12	3,084	0,000
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,783		7,76	99,20	0,055	0,000
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pódorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,783		1,65	21,09	0,000	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				330,41	0,00	330,41	3,140
		OSTATNÉ PRÁCE							
6/B 1	981012416	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál, kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 35 %, -0,68000t	m3	33,616		15,59	524,07	0,121	22,859
13/B 1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	0,432		34,89	15,07	0,000	0,950
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	23,809		5,09	121,19	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	23,809		7,65	182,14	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	119,045		0,27	32,14	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	23,809		5,14	122,38	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	71,427		0,58	41,43	0,000	0,000
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	23,809		16,20	385,71	0,000	0,000
211/B 1	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,809		2,88	68,57	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				1 492,70	0,00	1 492,70	0,120
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,772		14,82	1 004,38	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		PRESUNY HMŔT				1 004,38	0,00	1 004,38	0,000
		Práce HSV				7 823,39	0,00	7 823,39	60,820
		Práce PSV							23,810
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	1Z	Kované zábradlie vonkajšieho schodiska - 1Z	m	10,300		149,80		1 542,94	0,000
	2Z	Kované zábradlie terasy - 2Z	m	13,000		145,48		1 891,24	0,000
	4Z	Kovaná konštrukcia markízy vrátane LEXANU - 4Z	kus	1,000		604,13		604,13	0,000
	5Z	Kovaná konštrukcia markízy vrátane LEXANU - 5Z	kus	1,000		502,20		502,20	0,000
767/A 3	767222130	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 40 kg	m	23,300		2,64		61,51	0,000
767/A 3	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	150,000		0,80		120,00	0,000
767/A 3	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,675		22,08		14,90	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				4 736,92	0,00	4 736,92	0,000
		KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY							
782/A 1	772211303	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami, hr. 40 a 50 mm	m	24,240		6,80		164,83	1,276
782/A 1	772211414	Montáž obkladu schodiskových stupňov podstupnicovými doskami v do 200 mm, hr. 40 a 50 mm	m	28,280		5,16		145,92	0,301
782/A 1	772401123	Montáž obkladu soklov doskami zvislých alebo šikmých stien s lícem rovným	m	15,100		3,75		56,63	0,236
782/A 1	772501150	Kladenie dlažby z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	35,900		12,61		452,70	4,784
782/A 1	998772103	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	15,569		15,80		245,99	0,000
S/S70	5922900020	Betónové platne 4 cm, farba pieskovcová	m2	53,228			47,23	2 513,96	4,791
									0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S70	5922900260	Betónové stĺpne 45/35/10 cm, farba pieskovcová	ks	144,430		19,96	2 882,82	5,199	0,000
		KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY			1 066,07	5 396,78	6 462,85	16,590	0,000
		Práce PSV			5 802,99	5 396,78	11 199,77	16,590	0,000
SO 01Architektonicko stavebné riešenie - prístavba				Celkom	13 626,38	5 396,78	19 023,16	77,410	23,810

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou Miesto:					
Objekt SO 01 Zdravotechnika					
Ks:					
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015	
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399		
			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
			DIČ: 2020518071		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	4 755,39	2 960,08	7 715,47	7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			7 715,47	10 Spolu 0,00
C VRN					D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 7 715,47
					22 DPH 20% z 7 715,47 1 543,09
					23 DPH 0% z 0,00 0,00
					24 Spolu 9 258,56
					F
Odberateľ					26 Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou
Objekt SO 01 Zdravotechnika

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII	101,85	33,89	135,74	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 064,23	0,00	2 064,23	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	1 262,38	151,37	1 413,75	0,1300	0,0000
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY	1 326,93	2 774,82	4 101,75	0,5600	0,0000
Práce PSV	4 755,39	2 960,08	7 715,47	0,6900	0,0000
Celkom	4 755,39	2 960,08	7 715,47	0,6900	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov									
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou									
Objekt SO 01 Zdravotechnika									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 4	713482301	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	18,000	1,22		21,96	0,000	0,000
713/A 4	713482302	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	19,000	1,28		24,32	0,000	0,000
713/A 4	713482303	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	27,000	1,35		36,45	0,000	0,000
713/A 4	713482304	Montáž trubíc hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	9,000	1,42		12,78	0,000	0,000
713/A 4	713482306	Montáž trubíc hr. 10 mm, vnút.priemer 52 mm	m	4,000	1,54		6,16	0,000	0,000
713/A 5	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,010	18,47		0,18	0,000	0,000
S/S20	2837710100	Mirelon izolácia 18/6	m	18,000			0,17	3,06	0,000
S/S20	2837710200	Mirelon izolácia 22/6	m	9,000			0,19	1,71	0,000
S/S20	2837710400	Mirelon izolácia 22/13	m	10,000			0,52	5,20	0,000
S/S20	2837710700	Mirelon izolácia 28/13	m	6,000			0,54	3,24	0,000
S/S20	2837710800	Mirelon izolácia 35/6	m	27,000			0,34	9,18	0,000
S/S20	2837711000	Mirelon izolácia 35/13	m	9,000			0,78	7,02	0,000
S/S20	2837711400	Mirelon izolácia 52/13	m	4,000			1,12	4,48	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				101,85	33,89	135,74	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	721173208	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 75x1, 8	m	10,000		9,08		90,80	0,000
721/A 1	721142105	Potrúbie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 100	m	12,000		44,86		538,32	0,000
721/A 1	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	8,000		14,95		119,60	0,000
721/A 1	721171309	Potrúbie z rúr PE-HD 125/4,9 ležaté v zemi	m	23,000		12,64		290,72	0,000
721/A 1	721171310	Potrúbie z rúr PE-HD 160/6,2 ležaté v zemi	m	14,000		22,19		310,66	0,000
721/A 1	721171408	Potrúbie z rúr PE-HD110/4,3 odpadné zvislé	m	0,568		22,93		13,02	0,000
721/A 1	721171508	Potrúbie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné prípojné	m	6,000		14,47		86,82	0,000
721/A 1	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	9,000		7,26		65,34	0,000
721/A 1	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	8,000		6,97		55,76	0,000
721/A 1	721173206	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	2,000		7,80		15,60	0,000
721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	8,000		1,13		9,04	0,000
721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	5,000		1,25		6,25	0,000
721/A 1	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 63x1, 8	ks	1,000		1,47		1,47	0,000
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	9,000		1,85		16,65	0,000
721/A 1	721225202	Zápachová podlahová uzávierka, DN 50	ks	3,000		25,80		77,40	0,000
721/A 1	721225204	Zápachová podlahová uzávierka DN 100	ks	1,000		44,37		44,37	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 1	721242115	Lapač strešných splavenín DN 100	ks	4,000		62,28	249,12	0,000	0,000
721/A 1	721273146	Ventilačná hlavica novodurová 140/600	ks	1,000		26,38	26,38	0,000	0,000
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	89,000		0,36	32,04	0,000	0,000
721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	22,000		0,47	10,34	0,000	0,000
721/A 1	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,451		10,04	4,53	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			2 064,23	0,00	2 064,23	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722171222	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4, 2	m	1,000		7,54	7,54	0,000	0,000
721/A 2	722171223	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 32/5, 3	m	3,000		9,68	29,04	0,000	0,000
721/A 2	722171226	Potrúbie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 63/10, 5	m	4,000		18,17	72,68	0,000	0,000
721/A 2	722171311	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d16x2,25mm	m	18,000		7,80	140,40	0,000	0,000
721/A 2	722171312	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	19,000		8,08	153,52	0,000	0,000
721/A 2	722171313	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	27,000		10,26	277,02	0,000	0,000
721/A 2	722171314	Potrúbie z viacvrstvových rúr PE d32x3,0mm	m	9,000		13,53	121,77	0,000	0,000
721/A 2	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	2,000		1,60	3,20	0,000	0,000
721/A 2	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000		1,74	1,74	0,000	0,000
721/A 2	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poisťného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000		1,74	3,48	0,000	0,000
721/A 2	722254126	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou (hadicový navíjač) 25/30 s 30 m dĺžkou hadicou, DN 25, skriňa 650x650x285 mm, zapustená	súb	1,000		365,28	365,28	0,069	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	81,000	0,48		38,88	0,001	0,000
721/A 2	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,034	9,22		0,31	0,000	0,000
R/R	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	4,000	11,88		47,52	0,000	0,000
S/S50	5512147000	Ventil spätný priamy 1	ks	2,000		5,09	10,18	0,001	0,000
S/S50	5518100226	Guľový uzáver voda 3/4	ks	2,000		2,80	5,60	0,000	0,000
S/S50	5518100227	Guľový uzáver voda 1	ks	1,000		4,51	4,51	0,000	0,000
S/S90	6424310580	Tlakový splachovač	ks	4,000		32,77	131,08	0,060	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			1 262,38	151,37	1 413,75	0,130	0,000
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	9,000	20,39		183,51	0,000	0,000
721/A 5	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvítu bez splachovacej nádrže	súb.	4,000	24,99		99,96	0,015	0,000
721/A 5	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb.	8,000	20,82		166,56	0,018	0,000
721/A 5	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	7,000	50,02		350,14	0,000	0,000
721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	34,000	3,63		123,42	0,010	0,000
721/A 5	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	3,000	4,10		12,30	0,001	0,000
721/A 5	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	9,000	4,27		38,43	0,001	0,000
721/A 5	725989101	Montáž dvierok	ks	1,000	0,15		0,15	0,000	0,000
721/A 5	998725103	Presun hmôt pre zariadeníacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,655	10,33		6,77	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	9,000	14,04		126,36	0,000	0,000
R/RE	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	13,71		41,13	0,000	0,000
R/RE	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojatejého do 30 L	súb.	1,000	48,60		48,60	0,000	0,000
R/RE	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojatejého do 120 L	súb.	1,000	64,80		64,80	0,000	0,000
R/RE	725539140	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 5 L	súb.	1,000	21,60		21,60	0,000	0,000
R/RE	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	súb.	2,000	21,60		43,20	0,000	0,000
P/PE	2836757500	Dvierka krycie 30x30 cm, plast	ks	1,000		4,63	4,63	0,000	0,000
P/PE	5413000140	Malolitrážny elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo s objemom 10L.	ks	1,000		116,05	116,05	0,000	0,000
P/PE	5413000150	Malolitrážny elektrický tlakový ohrievač nad umývadlo s objemom 10L.	ks	1,000		116,05	116,05	0,000	0,000
P/PE	5413000160	Malolitrážny elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo s objemom 15L.	ks	1,000		126,98	126,98	0,000	0,000
P/PE	5413000170	Akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 30L.	ks	1,000		160,07	160,07	0,000	0,000
P/PE	5413000200	Akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 120L.	ks	1,000		201,45	201,45	0,000	0,000
S/S50	5510124100	Ventil rohový 1/2 s pripojovacou rúrkou	ks	34,000		1,79	60,86	0,009	0,000
S/S50	5514100500	Ventil rohový 1/2	ks	3,000		1,79	5,37	0,000	0,000
S/S50	5514651940	Drezová batéria	ks	1,000		29,51	29,51	0,001	0,000
S/S50	5514652080	Umývadlová batéria	ks	8,000		14,03	112,24	0,008	0,000
S/S50	5514703700	WC sedátko univerzálne	ks	9,000		10,34	93,06	0,018	0,000
S/S90	6420136130	WC kombi, biele	ks	9,000		72,66	653,94	0,162	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Zdravotechnika

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
S/S90	6420136490	Umyvadlo 60 cm biele	ks	7,000		27,43	192,01	0,084	0,000
S/S90	6420136610	Umyvadlo pre Zŕp	ks	1,000		47,78	47,78	0,012	0,000
S/S90	6420136810	Sĺp umývadla, biely	ks	7,000		37,15	260,05	0,056	0,000
S/S90	6424310446	Výlevka biela	ks	3,000		136,83	410,49	0,048	0,000
S/S90	6425211400	Pisoár biely	ks	4,000		46,07	184,28	0,112	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			1 326,93	2 774,82	4 101,75	0,560	0,000
		Práce PSV			4 755,39	2 960,08	7 715,47	0,690	0,000
SO 01 Zdravotechnika				Celkom	4 755,39	2 960,08	7 715,47	0,690	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:						
Objekt SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie						
Ks:						
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015		
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399			
DIČ:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387			
DIČ: 2020518071						
Projektant:			IČO:			
DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	329,14	0,00	329,14	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	15 027,98	18 854,91	33 882,89	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT				8 HZS 0,00	
4					9 	
5	Spolu			34 212,03	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19 	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	34 212,03	
				22 DPH 20% z 34 212,03	6 842,41	
				23 DPH 0% z 0,00	0,00	
				24 Spolu	41 054,44	
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou

Objekt SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	329,14	0,00	329,14	0,0000	0,0000
Práce HSV	329,14	0,00	329,14	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	792,40	210,04	1 002,44	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	7 439,56	0,00	7 439,56	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	1 391,74	3 562,48	4 954,22	0,0700	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 954,18	12 185,37	16 139,55	0,6900	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	404,29	1 363,29	1 767,58	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	317,37	1 533,73	1 851,10	0,0400	0,0000
NÁTERY	728,44	0,00	728,44	0,0000	0,0000
Práce PSV	15 027,98	18 854,91	33 882,89	0,8100	0,0000
Celkom	15 357,12	18 854,91	34 212,03	0,8100	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov									
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou									
Objekt SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,230	5,14		1,18	0,000	0,000
R/RE	PC01	Vybúranie otvoru v murive kamenom alebo zmiešanom profilu do 60 mm hr.do 600 mm -0,001 t	ks	14,000	15,57		217,98	0,000	0,000
R/RE	PC02	Vysekanie rýh v murive kamenom do hf. 80 mm a š. do 120 mm - 0,012 t /stúpačky k podlažiam/	m	18,000	6,11		109,98	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			329,14	0,00	329,14	0,000	0,000
		Práce HSV			329,14	0,00	329,14	0,000	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
713/A 3	713391112	Izolácie tepelné telies - montáž pásov z PE	m2	1,200	6,83		8,20	0,000	0,000
713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	340,000	1,61		547,40	0,000	0,000
713/A 4	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	128,000	1,85		236,80	0,000	0,000
P/PE	TL18x5DG	PE izolačné trubice hr. 5 mm, d = 18 mm	m	160,000		0,17	27,20	0,000	0,000
P/PE	TL20x5DG	PE izolačné trubice hr. 5 mm, d = 20 mm	m	42,000		0,19	7,98	0,000	0,000
P/PE	TL28x9DG	PE izolačné trubice hr. 9 mm, d = 28 mm	m	44,000		0,39	17,16	0,000	0,000
P/PE	TL32x9DG	PE izolačné trubice hr. 9 mm, d = 32 mm	m	74,000		0,44	32,56	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	TL35x13DG	PE izolačné trubice hr. 13 mm, d = 35 mm /pre oceľ. rozvody v kotolni/	m	20,000			0,78	15,60	0,000
P/PE	TL40x9DG	PE izolačné trubice hr. 9 mm, d = 40 mm	m	90,000			0,52	46,80	0,000
P/PE	TL42x13DG	PE izolačné trubice hr. 13 mm, d = 42 mm /pre oceľ. rozvody v kotolni/	m	16,000			0,91	14,56	0,000
P/PE	TL60x20DG	PE izolačné trubice hr. 20 mm, d = 60 mm /pre oceľ. rozvody v kotolni/	m	22,000			2,19	48,18	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII			792,40		210,04	1 002,44	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
731/A 1	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	6 820,275	0,0108			73,6600	0,000
R	DEF001	Montáž kotla a zásobníka peliet /5% z dodávky/	kus	1,000	338,88			338,88	0,000
R	ZOP001	Dymovod rúra rovná D250/250mm/2mm, oceľ, čierna	kus	1,000	28,35			28,35	0,000
R	ZOP002	Dymovod rúra rovná D250/500mm/2mm, oceľ, čierna	kus	1,000	39,69			39,69	0,000
R	ZOP003	Dymovod koleno s revíznym otvorom D250/90°/2mm, oceľ, čierna	kus	1,000	92,99			92,99	0,000
R	ZOP004	Dymovod redukcia D250/300/2mm, oceľ, čiern	kus	1,000	88,45			88,45	0,000
R/RE	DEF001	Automatický stacionárny kotol výkonu 25-75 kW na spaľovanie drevených peletiek so zásobníkom peliet objemu min. 400 l, s možnosťou spaľovania dreva, uhlia ako náhradného paliva vr	kus	1,000	6 777,54			6 777,54	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			7 439,56		0,00	7 439,56	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
731/A 2	732111312	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 25	ks	6,000	3,96			23,76	0,000
731/A 2	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 40	ks	4,000	5,42			21,68	0,000
731/A 2	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 65	ks	2,000	9,09			18,18	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 2	732111402	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, nastaviteľ.	m	1,600	395,55		632,88	0,000	0,000
731/A 2	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného do PN 2, 5/1,0 do objemu 1 000 l	sub	1,000	136,09		136,09	0,000	0,000
731/A 2	732331630	Expanzná nádoba s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 400 l	sub	1,000	366,14		366,14	0,065	0,000
731/A 2	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	4,000	3,59		14,36	0,001	0,000
731/A 2	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4 541,827	0,0108		49,0500	0,000	0,000
R	TI001	Prvá úradná skúška expanzomatu - uvedenie do prevádzky	ks	1,000	129,60		129,60	0,000	0,000
PIPE	AQT001	Kabinetná chemická úprava vody s objemovým riadením - Kapacita zariadenia 40 m3/1*dH, doporučený prietok 1,0 m3/hod.	kus	1,000		680,40	680,40	0,000	0,000
PIPE	AQT002	Príslušenstvo úpravne vody - mechanický filter s výmennou vložkou	kus	1,000		56,70	56,70	0,000	0,000
PIPE	AQT003	Príslušenstvo úpravne vody - pripojovacie flexibilné hadice 1	kus	2,000		26,08	52,16	0,000	0,000
PIPE	AQT004	Uvedenie chemickej úpravne vody do prevádzky	kpl	1,000		54,00	54,00	0,000	0,000
PIPE	ESBLTC171	Kompaktný plniaci člen pre kotly na tuhé palivá do výkonu 100 kW, DN50 - otvára pri 55°C	kus	1,000		484,98	484,98	0,000	0,000
PIPE	GRU2550	Elektronicky regulované obehové a cirkulačné čerpadlá, jednofázové, s funkciou atoadapt - DN25/ H=5, (32W, 0,27A)	kus	1,000		418,34	418,34	0,000	0,000
PIPE	GRU2560	Elektronicky regulované obehové a cirkulačné čerpadlá, jednofázové, s funkciou atoadapt - DN25/ H=6, (34W, 0,32A)	kus	1,000		418,34	418,34	0,000	0,000
PIPE	GRUM2560	Elektronicky regulované obehové a cirkulačné čerpadlá, jednofázové, s funkciou atoadapt - DN25/ H=6, (92W, 0,74A)	kus	1,000		418,34	418,34	0,000	0,000
PIPE	GRUM2580	Elektronicky regulované obehové a cirkulačné čerpadlá, jednofázové, s funkciou atoadapt - DN25/ H=8, (128W, 1,03A)	kus	1,000		477,08	477,08	0,000	0,000
PIPE	REGPS800	Akumulačný zásobník vykurovacej vody objemu 800 litrov - priemer 790mm	kus	1,000		324,00	324,00	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
PIPE	REGPS800iz	Tepelná izolácia zásobníka vykurovacej vody objemu 800 litrov	kus	1,000		178,14	178,14	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			1 391,74	3 562,48	4 954,22	0,070	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
731/A 3	733111105	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežšových DN 25	m	20,000	7,61		152,20	0,148	0,000
731/A 3	733111106	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežšových bežných nízkotlakových DN 32	m	16,000	9,60		153,60	0,133	0,000
731/A 3	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bežšových bežných DN 50	m	22,000	13,93		306,46	0,230	0,000
731/A 3	733113115	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	5,000	3,02		15,10	0,000	0,000
731/A 3	733113116	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	4,000	4,65		18,60	0,000	0,000
731/A 3	733113118	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	8,000	6,94		55,52	0,000	0,000
731/A 3	733161202	Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 mm /dplňanie UK/	m	6,000	5,99		35,94	0,004	0,000
731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	58,000	0,20		11,60	0,174	0,000
731/A 3	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	6,000	0,20		1,20	0,000	0,000
731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	14 788,108	0,0108		159,7100	0,000	0,000
R	PC733.0101	Montáž podlahového vykurovania a plastohliníkového rozvodu /25% z dodávky/	%	25,000	121,7700		3 044,2500	0,000	0,000
P/PE	136140	Rúrka pre podlahové vykurovanie PE-Xa 17x2,0 (120 m, 240 m)	m	2 600,000		1,06	2 756,00	0,000	0,000
P/PE	137140050	Ochranná rúrka pre rúrku 16x2,0/17x2,0 (50 m) (50 m)	m	140,000		0,69	96,60	0,000	0,000
P/PE	1609803	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2	ks	60,000		2,11	126,60	0,000	0,000
P/PE	227829001	Systémová doska podlahového vykurovania 30-2 mm (11,2) (vrátane 8% rezervy na orezy)	m2	480,000		8,59	4 123,20	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
PIPE	227849001	Spojovací pás systémovej dosky - 0,04 ks na m2 dosky	ks	48,000			1,06	50,88	0,000
PIPE	227859001	Pripojovací pás systémovej dosky 0,18 ks na m2 dosky	ks	90,000			1,06	95,40	0,000
PIPE	239203001	Upevňovací mostík	ks	133,000			0,10	13,30	0,000
PIPE	239243001	Dilatačný profil 1,2 m (24 m)	m	40,000			5,91	236,40	0,000
PIPE	250277002	Spojka 17/17	ks	4,000			3,55	14,20	0,000
PIPE	250297002	Násuvná objímka 17 x 2,0	ks	4,000			0,60	2,40	0,000
PIPE	250607002	Pripojovací skrutkový spoj 17 x 2,0	ks	58,000			2,66	154,28	0,000
PIPE	256374003	Plastifikátor P (10 kg)	kg	98,400			2,95	290,28	0,000
PIPE	258408002	Vodiaci oblúk 90°, 16/17	ks	60,000			0,66	39,60	0,000
PIPE	264411002	Okrajový izolačný pás s profilom (25 m)	m	560,000			0,77	431,20	0,000
PIPE	289324900	Skrinka rozdeľovača UP 3 max/10okr	ks	5,000			89,85	449,25	0,000
PIPE	350269900	Rozdeľovač HKV-D SX 6	ks	2,000			163,35	326,70	0,000
PIPE	350270900	Rozdeľovač HKV-D SX 7	ks	3,000			181,57	544,71	0,000
PIPE	350276900	Set guľových kohútov pre HKV-D SX (priame) 1 (1 pár)	set	5,000			19,61	98,05	0,000
PIPE	3C16020	Rúrka plastohliníková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 16x2,0 (200)	m	160,000			0,68	108,80	0,000
PIPE	3C20020	Rúrka plastohliníková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 20x2,0 (100)	m	42,000			1,27	53,34	0,000
PIPE	3C26030	Rúrka plastohliníková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 26x3,0 (50)	m	44,000			2,76	121,44	0,000
PIPE	3C32030	Rúrka plastohliníková (kotúč) 0,4 / 0,5 Al 32x3,0 (50)	m	74,000			4,00	296,00	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
PIPE	3C40030	Rúrka plastohliníková (kolúč) 0,4 / 0,5 Al 40x3,5 (25)	m	90,000			6,52	586,80	0,000
PIPE	P711600	Koleno 90° 16x2 / 16x2	ks	14,000			2,72	38,08	0,000
PIPE	P712600	Koleno 90° 26x3 / 26x3	ks	22,000			4,92	108,24	0,000
PIPE	P713200	Koleno 90° 32x3 / 32x3	ks	36,000			6,77	243,72	0,000
PIPE	P714000	Koleno 90° 40x3,5 / 40x3,5	ks	30,000			15,47	464,10	0,000
PIPE	P721600	T-kus rovnoramenný 16x2	ks	14,000			3,63	50,82	0,000
PIPE	P722001	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2	ks	8,000			4,40	35,20	0,000
PIPE	P722003	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2	ks	4,000			4,70	18,80	0,000
PIPE	P722008	T-kus redukovaný 20x2 / 20x2 / 16x2	ks	2,000			5,25	10,50	0,000
PIPE	P722603	T-kus stredná vetva redukovaná 26x3 / 16x2 / 26x3	ks	2,000			6,57	13,14	0,000
PIPE	P722613	Lisované závitové tvarovky - prechod na vonkajší závit 26 x 3 - R 1	ks	4,000			4,63	18,52	0,000
PIPE	P723213	Lisované závitové tvarovky - prechod na vonkajší závit 32 x 3 - R 1	ks	8,000			5,82	46,56	0,000
PIPE	P724000	T-kus rovnoramenný 40x3,5	ks	2,000			12,09	24,18	0,000
PIPE	P724003	T-kus stredná vetva redukovaná 40x3,5 / 32x3 / 40x3,5	ks	2,000			13,32	26,64	0,000
PIPE	P724014	Lisované závitové tvarovky - prechod na vonkajší závit 40 x 3,5 - R 1 1.4	ks	8,000			8,93	71,44	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				3 954,18	12 185,37	16 139,55	0,690
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	16,000		0,50		8,00	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	1,38		2,76	0,000	0,000
731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	29,000	1,67		48,43	0,001	0,000
731/A 4	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	14,000	1,82		25,48	0,000	0,000
731/A 4	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	14,000	2,15		30,10	0,001	0,000
731/A 4	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	3,25		13,00	0,000	0,000
731/A 4	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,16		4,32	0,000	0,000
731/A 4	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	2,38		4,76	0,000	0,000
731/A 4	734209128	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 2	ks	1,000	4,00		4,00	0,000	0,000
731/A 4	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 120° C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	7,000	22,54		157,78	0,005	0,000
731/A 4	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-6 bar č.53312 priem. 100	ks	2,000	37,50		75,00	0,004	0,000
731/A 4	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	3,29		13,16	0,001	0,000
731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 620,450	0,0108		17,5000	0,000	0,000
P/PE	1376602	Integrovaná armatúra pre priame pripojenie telies VKP (2 rúrková sústava) R 1/2 x G 3/4, s obojstranným uzatváraním, obsluha spredu	ks	20,000		14,83	296,60	0,000	0,000
P/PE	ESB001	Závitový 3-cestný zmiešavací ventil DN20, kvs 2,5	kus	1,000		39,92	39,92	0,000	0,000
P/PE	ESB002	Závitový 3-cestný zmiešavací ventil DN20, kvs 4,0	kus	1,000		39,92	39,92	0,000	0,000
P/PE	ESB003	Závitový 3-cestný zmiešavací ventil DN25, kvs 10	kus	2,000		39,01	78,02	0,000	0,000
P/PE	ESB004	Servopohon 3-cestného zmiešavača, nap. 230 VAC, 3-bodový	kus	4,000		75,30	301,20	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
PIPE	REG001	Elektromagnetický ventil 2-cestný, 230V, D 16 - dopĺňanie systému	kus	1,000		67,13	67,13	0,000	0,000
PIPE	REG002	Regulátor tlaku vlnový s prípojom 12x 1,5mm, nastaviteľný rozsah 25-250 kPa	kus	1,000		148,50	148,50	0,000	0,000
S/S40	4848905780	Vypúšťací guľový uzáver s hadicovým vývodom a uzáver.,mosadz 1/2	ks	6,000		1,73	10,38	0,000	0,000
S/S40	4849210149	Poistný ventil pre kúrenie 3/4 x 1 KD DN 20 - otv. 1,5 bar	ks	2,000		14,26	28,52	0,000	0,000
S/S50	5518100217	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda, páčka 3/4	ks	5,000		2,80	14,00	0,000	0,000
S/S50	5518100218	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda, páčka 1	ks	10,000		4,51	45,10	0,000	0,000
S/S50	5518100219	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda, páčka 5/4	ks	10,000		7,52	75,20	0,000	0,000
S/S50	5518100221	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda, páčka 2	ks	4,000		18,00	72,00	0,000	0,000
S/S50	5518100225	Armatury závitové - voda Guľový uzáver voda, motýľ 1/2	ks	1,000		2,16	2,16	0,000	0,000
S/S50	5518100523	Automatický odvzdušňovací ventil 3/8 vrátane spätnej klapky	ks	10,000		8,61	86,10	0,000	0,000
S/S50	5518400343	Armatury závitové - voda Filter závitový 1	ks	2,000		4,90	9,80	0,000	0,000
S/S50	5518400344	Armatury závitové - voda Filter závitový 5/4	ks	2,000		7,29	14,58	0,000	0,000
S/S50	5518610225	Armatury závitové - voda Spätná klapka ľahká 3/4	ks	2,000		3,57	7,14	0,000	0,000
S/S50	5518610226	Armatury závitové - voda Spätná klapka ľahká 1	ks	2,000		5,09	10,18	0,000	0,000
S/S50	5518610227	Armatury závitové - voda Spätná klapka ľahká 5/4	ks	2,000		8,42	16,84	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATURY			404,29	1 363,29	1 767,58	0,010	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
731/A 5	735159514	Montáž vykurovacieho telesa doskového jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	2,000	12,90		25,80	0,002	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
731/A 5	735159523	Montáž vykurovacieho telesa doskového dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	18,000	15,18		273,24	0,036	0,000
731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 696,970	0,0108		18,3300	0,000	0,000
P/PE	11VKP4/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 11 VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	2,000		44,20	88,40	0,000	0,000
P/PE	21VKP6/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 21 VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	2,000		61,40	122,80	0,000	0,000
P/PE	22VKP12/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 22 VKP 600/1200 (Nedefinovaná)	ks	1,000		92,46	92,46	0,000	0,000
P/PE	22VKP4/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 22 VKP 600/400 (Nedefinovaná)	ks	5,000		58,37	291,85	0,000	0,000
P/PE	22VKP6/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 22 VKP 600/600 (Nedefinovaná)	ks	6,000		66,92	401,52	0,000	0,000
P/PE	22VKP6/09	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 22 VKP 900/600 (Nedefinovaná)	ks	1,000		86,49	86,49	0,000	0,000
P/PE	22VKP9/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 22 VKP 600/900 (Nedefinovaná)	ks	2,000		79,66	159,32	0,000	0,000
P/PE	33VKP9/06	Vykurovacie oceľové doskové teleso so spodným prípojom 33 VKP 600/900 (Nedefinovaná)	ks	1,000		111,75	111,75	0,000	0,000
P/PE	73502	Podlahová konzola pre VT v podkrovi	sada	13,000		13,78	179,14	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			317,37	1 533,73	1 851,10	0,040	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. so základným náterom	m	58,000	0,94		54,52	0,004	0,000
P/RE	PC001	Vykurovací skúška, zaregulovanie systému	hod	48,000	14,04		673,92	0,000	0,000
		NÁTERY			728,44	0,00	728,44	0,000	0,000
		Práce PSV			15 027,98	18 854,91	33 882,89	0,810	0,000
		SO 01 UVK - Ústredné vykurovanie		Celkom	15 357,12	18 854,91	34 212,03	0,810	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:									
Objekt SO 01 Elektroinštalácia									
								Ks:	
Zákazka: 51/1779/14JM				Spracoval:			Dňa 16.7.2015		
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou					IČO: 00332399				
					DIČ:				
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov					IČO: 17147387				
					DIČ: 2020518071				
Projektant:					IČO:				
					DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady			
1	HSV				6	Ostatné náklady		0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť		0,00	
3	MONT	41 858,34	0,00	41 858,34	8	HZS		0,00	
4					9				
5	Spolu			41 858,34	10	Spolu		0,00	
C	VRN			D	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]		0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00	
14					19				
15					20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		41 858,34	
					22	DPH 20% z		41 858,34	8 371,67
					23	DPH 0% z		0,00	0,00
					24	Spolu			50 230,01
		F							
Odberateľ					26 Dodávateľ				

Odberať: Mesto Hanušovce nad Topľou
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou
Objekt SO 01 Elektroinštalácia

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	41 858,34		0,00	41 858,34	0,0000
Montážne práce	41 858,34		0,00	41 858,34	0,0000
Celkom	41 858,34		0,00	41 858,34	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Elektroinštalácia

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou									
Projektant:									
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov									
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou									
Objekt SO 01 Elektroinštalácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	921	Elektroinštalácia	kpl	1,000	41 858,34		41 858,34	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			41 858,34	0,00	41 858,34	0,000	0,000
		Montážne práce			41 858,34	0,00	41 858,34	0,000	0,000
SO 01 Elektroinštalácia				Celkom	41 858,34	0,00	41 858,34	0,000	0,000

STAVBA - REKONŠTRUKCIA MALÉHO KAŠTIEĽA MESTA HANUŠOVCE NAD TOPPOU
OBJEKT : SO 01 - MALÝ KAŠTIEĽ
DIEL : ELI - ELEKTROINŠTALÁCIA

REKAPITULÁCIA

v Eur

1 Elektroinštalácia - materiál	16 280,50
2 Elektroinštalácia - montáž	13 725,27
3 Rozvádzače	4 903,72
4 Bleskozvod-materiál	3 804,88
5 Bleskozvod-montáž	782,55

6 Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2	1 800,35
7 Doprava 3,6 % z pol. č.3	176,53
8 Presun 1 % z pol. č.3	49,04

9 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom bez DPH : 4 903,72

10 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod.	18	13,75	<u>247,50</u>
11 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie demontáže elektroinštalácie	hod.	10	8,80	<u>88,00</u>

Spolu bez DPH:

41858,34

1. Elektroinštalácia - materiál

Ceny od výrobcu

1	Kábel CYKY 2Ax1,5mm ²	m	120	0,28	33,00
2	Kábel CYKY 3Ax1,5mm ²	m	320	0,36	116,16
3	Kábel CYKY 3Cx1,5mm ²	m	1340	0,36	486,42
4	Kábel CYKY 3Cx2,5mm ²	m	1220	0,59	724,68
5	Kábel CYKY 4Ax1,5mm ²	m	25	0,52	12,93
6	Kábel CYKY 5Cx1,5mm ²	m	760	0,59	451,44
7	Kábel CYKY 5Cx2,5mm ²	m	95	0,97	91,96
8	Kábel CYKY 5Cx4mm ²	m	105	1,65	173,25
9	Kábel CYKY 5Cx6mm ²	m	95	2,41	228,86
10	Kábel CYLY 2x0,75mm ²	m	35	0,24	8,47
11					
12	Vodič CY 6mm ² - zž	m	195	0,51	98,67
13	Vodič CY 16mm ² - zž	m	40	1,44	57,64
14	Trubka PVC , typ FX pr. 16-bezhalog.	m	75	0,76	56,93
15	Trubka PVC , typ FX pr. 25-bezhalog.	m	110	0,86	94,38
16	Trubka PVC , typ FXP pr. 63-bezhalog.	m	50	4,79	239,25
17	Vypínač 1.pól. -biely, typ 3553-01289B1,10 A, 250 V	ks	17	1,82	30,86
18	Vypínač sériový biely, typ 3553-05289B1,10 A, 250 V	ks	32	2,86	91,52
19	Vypínač striedavýbiely, typ 3553-06289B1,10 A, 250 V	ks	30	1,96	58,74
20	Vypínač krížový biely, typ 3553-07289B1,10 A, 250 V	ks	3	3,23	9,70
21	Tlačítkový ovládač zapínací 10A, 250V, IP 20 - biely	ks	1	1,98	1,98
22	Dvojzásuvka classic - biela, typ 5512C-2349B1, 10/16 A, 2P+Z, 250 V	ks	59	3,00	177,18
23	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B, 16 A, 250 V, IP 44	ks	4	3,67	14,70
24	Univerzálna krabica - prístrojova, typ KP68	ks	201	0,17	33,17
25	Univerzálna krabica - rozvodná, typ KR68	ks	156	0,17	25,74
26		ks	1	0,00	0,00
27	HUS- svorkovnica uzemň. KT250 vč. svorkovnice	ks	1	9,19	9,19
28	Viečko k rozvodnej krabici V 68 + 2 skrutky	ks	156	0,12	18,88
29	Svorka na potrubie - na pospájanie v kúpeľni + montáž	ks	10	4,00	40,04
30	Svietidlová svorkovnica	ks	101	0,45	45,55
31	Uzemňovací vodič FeZn f 10 mm(110m) (1m=0.617kg)	kg	5	1,11	5,56
32	Zemniaca tyč Z.T. 2 m	ks	2	13,38	26,75
33	Svorka SJ 02	ks	2	1,09	2,18
34	Svorka SP I	ks	1	0,64	0,64
35	Oceľový hák -nosnosť 100kg	ks	8	9,35	74,80
36	Elektroinštalčný žľab PVC 22x24	m	30	0,48	14,52
37	Hmoždinka HM-8	ks	550	0,01	6,05
48	Svietidlo ozn. EL.1	ks	7	69,39	485,72
49	Svietidlo ozn. EL.1.2	ks	5	113,81	569,03
50	Svietidlo ozn. EL.1.3	ks	2	92,43	184,87
52	Svietidlo ozn. EL.3	ks	21	17,85	374,91
53	Svietidlo ozn. EL4	ks	15	13,04	195,53

54	Svietidlo ozn. EL. 5	ks	4	12,84	51,35
56	Svietidlo ozn. EL.6	ks	13	37,55	488,20
57	Svietidlo ozn. EL.7	ks	16	32,31	516,91
58	Svietidlo ozn. EL.8.1	ks	6	736,00	4415,99
59	Svietidlo ozn. EL.8.2	ks	3	368,46	1105,37
60	Svietidlo ozn. EL.8.3	ks	2	400,99	801,99
63	Svietidlo ozn. EL.11	ks	1	25,50	25,50
65	Svietidlo ozn. EL 13	ks	6	26,24	157,41
66	Svietidlo ozn. EL 14	ks	4	40,87	163,46
67	Svietidlo ozn. EL 15	ks	1	302,24	302,24
68	Snímač vonk. Tep.,QAC31/10	ks	1	56,67	56,67
69					
70					
71	Prevodový tr. 50VA	ks	3	120,10	360,31
72	Regulátor RVS363.283/109	ks	2	481,87	963,73
73	AVS37.294/509-Obslužná jednotka kúrenia	ks	2	166,52	333,04
74	Príložný snímač teploty NTC10k	ks	1	35,27	35,27
75	Izbový prístroj preRVS,QAA55.110	ks	4	125,29	501,18
76	Káblový snímač teploty NTC10k, QAZ36.522	ks	1	15,40	15,40
SPOLU :					15 665,82
-	Prirážka 3 % pre podružný materiál :			15665,82	469,97
-	Prirážka 5 % stratné z nosného materiálu :			2894,10	144,71
Elektroinštalácia materiál celkom :					16 280,50

2.Elektroinštalácia - montáž

1	210 800 101					
2	Silový kábel uložený pod omietkou					
	CYKY,,CXKE-R 750 V	2x1,5	m	120	0,64	76,56
3	210 800 105					
	Silový kábel uložený pod omietkou					
	CYKY ,CXKE-R 750 V	3x1,5	m	1660	0,64	1059,08
4	210 800 106					
	Silový kábel uložený pod omietkou					
	CYKY,CXKE 750 V	3x2,5	m	1220	0,64	778,36
5	210 800 033					
	Silový kábel uložený pod omietkou					
	CYKY,CXKE-R 750 V	4x1,5	m	25	0,56	14,03
6	210 810 057					
	Silový kábel					
	CYKY,CXKE-R 5Cx1,5mm2		m	760	1,05	794,20
7	210 810 053-PC					
	Silový kábel uložený pod omiet.					
	CYKY-CYKYM 750 V	5Cx2,5	m	95	1,16	109,73
8	210 800 053-PC					
	Silový kábel uložený pod omiet.					
	CYKY-CYKYM 750 V	5Cx4	m	105	1,05	109,73
9	210 810 053-PC					
	Silový kábel uložený pod omiet.					
	CYKY-CYKYM 750 V	5Cx6	m	95	1,05	99,28
10	210 800 507					
	Vodič CY 6 v rúrkach		m	195	0,45	87,95
11	210 800 510					
	Vodič CY 25 v rúrkach		m	40	0,45	18,04

12	2108005290				
	Vodič CYLY 2x0,75 v trubke	m	35	0,45	15,79
13	210 010 131				
	Rúrka uložená pod om. 16mm	m	75	1,28	95,70
14	210 010 133				
	Rúrka uložená pod. om.do 25 mm	m	110	1,28	140,36
15	210 010 135				
	Rúrka uložená pod om.o 63mm	m	50	1,63	81,40
16	210 110 041				
	Spínač zapustený jedнопólový	ks	17	1,80	30,67
17	210 110 043				
	Spínač zapustený sériový	ks	32	2,06	65,82
18	210 110 045				
	Spínač zapustený striedavý	ks	30	2,06	61,71
19	210 110 046				
	Spínač zapustený krížový	ks	4	2,32	9,28
20	210 110 021-PC				
	Tlačítkový ovládač zapínací s orientačnou tlejivkou -so senzorom	ks	1	4,29	4,29
21	210 111 112				
	Zásuvka domová do vlhka ,16A, 230V	ks	4	4,51	18,04
22	210 111 012				
	Zásuvka domová polozapustená 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	59	3,60	212,22
23	210 010 301				
	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	201	1,00	201,20
24	201 010 321				
	Krabica odbočná KR 68 vrátane zapojenia	ks	156	4,29	669,24
25	210 010 333				
	Sporáková prípojka	ks	0	4,19	0,00
26	210 010 331-PC				
	Krabica KT250-HUS	ks	1	6,71	6,71
27	210 010 511				
	Montáž svietidlovej svorkovnice	ks	101	0,28	27,78
28	210 201 042				
	Svietidla žiarovkové	ks	92	11,44	1052,48
29	211 200 101				
	Svietidlo lustrové -	ks	9	7,51	67,62
30	210 220 022				
	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 10 mm	m	10	1,29	12,87
31					
32	210 220 302				
	Montáž svoriek nad 2 skrutky SJ 02,SP1	ks	4	3,69	14,74
33	210 190 001				
	Montáž rozvádzačov do váhy 20 kg	ks	6	5,56	33,33
34	210 190 003				
	Montáž rozvádzačov do váhy 100 kg	ks	1	12,74	12,74
35	210 100 252				
	Ukončenie celoplastových káblov 4x50 mm2	ks	12	5,46	65,47
36	210 100 002				
	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 6	ks	42	0,64	26,80
37	210 100 005				
	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane zapojenie 35	ks	18	2,17	39,01

38	210 100 251				
	Ukončenie káblov do 4x10	ks	67	3,42	229,21
39	211 010 010				
	Osadenie polyamidovej hmoždinky , HM 8	ks	550	0,84	459,80
40	74704-9126				
	Vyfrézovanie rýh v teh. murive h. 20mm, š.30mm	m	1280	5,10	6533,12
41	97303-1716				
	Vysekanie kápies 100/100/50z				
	(na prístrojové krabičky)	ks	97	2,26	218,74
	97304-PP				
53	prierazy v storpe a v stene	ks	38	4,53	172,22
54					
-					
	Elektroinštalácia montáž celkom :				13 725,27

3.Rozvádzače:

Komplet-vid.PD

Rozvádzače celkom :	4 903,72
----------------------------	-----------------

4.Bleskozvod - materiál

1	Uzemňovací vodič FeZn f 8 mm /				
2	(1m=0.395kg)	kg	56	1,11	62,22
3	Uzemňovací vodič FeZn o10mm	kg	20	1,11	22,22
4					
5	Podpera PV17	ks	45	0,53	23,76
6	Podpera PV 15-strešné	ks	20	1,21	24,20
7	Svorka SZ	ks	4	1,05	4,18
8	Svorka SS	ks	15	0,35	5,28
9	Svorka SK	ks	12	0,59	7,13
10	Svorka SP 1	ks	4	0,69	2,77
11	Svorka SO	ks	6	0,87	5,21
12	Nadstavná tyč 2m	ks	1	7,70	7,70
13	Svorka SVN 32	ks	2	2,98	5,96
14	Dolná ochranná strieška OS4	ks	1	1,25	1,25
15	Držiak zvodového vodiča DJ 4h	ks	1	2,79	2,79
16	Zvodová tyč ZTN2	ks	1	17,71	17,71
17	ESE aktívny zachytávač 25mikro	ks	1	3 146,00	3 146,00
18	Adaptér medzi stožiarom a zachyt.	ks	1	88,00	88,00
19	Zemniaca tyč Z.T. dl. 2 m	ks	18	13,38	240,77
20	Popisný štítok	ks	8	0,11	0,88
21	Krabica PKG 200	ks	4	16,52	66,09
22	trubka PVC o32	m	60	1,06	63,36

Spolu:	3797,49
---------------	----------------

Prirážka 5%-stratné z nosného	147,80	7,39
-------------------------------	--------	------

Bleskozvod-materiál celkom:	3 804,88
------------------------------------	-----------------

5.Bleskozvod-montáž

1	210 220 101				
2	Zvodové vodiče vrátane podpery				
	FeZn do pr. 10 mm, Al	m	155	0,65	100,60

3	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SK, SZ, SJ 01, SJ 02, SO	ks	23	4,09	94,12
4	210 220 301 Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek /SS, SP1/	ks	19	1,55	29,47
5	210 220 212 Zachytaná tyč vr. upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	1	11,04	11,04
6	201 220 372 Krabica Ko 100- komplet	ks	4	10,13	40,52
7	210 220 361 Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	18	16,92	304,52
8	210 220 401 Označenie zvodov štítkami, smaltované z umelej hmoty	ks	8	1,30	10,38
9	210 220 411 Trubka PVC o32	m	60	1,52	91,08
-	210 220 455 Podpera	ks	65	1,55	100,82
Bleskozvod-montáž					782,55

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:					
Objekt SO 01 Vzduchotechnika					
Ks:					
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015	
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou		IČO: 00332399			
DIČ:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov		IČO: 17147387			
DIČ: 2020518071					
Projektant:		IČO:			
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV				
2	PSV				
3	MONT	9 677,05	0,00	9 677,05	
4					
5	Spolu			9 677,05	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant, rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		9 677,05
		22	DPH 20% z	9 677,05	1 935,41
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		11 612,46
F					
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou

Objekt SO 01 Vzduchotechnika

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	9 677,05		0,00	9 677,05	0,0000
Montážne práce	9 677,05		0,00	9 677,05	0,0000
Celkom	9 677,05		0,00	9 677,05	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 01 Vzduchotechnika

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou										Spracoval:	
Projektant:										Ks:	
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov											
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou											
Objekt SO 01 Vzduchotechnika											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť		
		Montážne práce									
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ									
R/RE	24M	Vzduchotechnika	kpl	1,000	9 677,05		9 677,05	0,000	0,000		
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			9 677,05	0,00	9 677,05	0,000	0,000		
		Montážne práce			9 677,05	0,00	9 677,05	0,000	0,000		
SO 01 Vzduchotechnika				Celkom	9 677,05	0,00	9 677,05	0,000	0,000		

poz.	názov špecifikácia	mj	mn.	dodávka		montáž		D + M	DPH z dodávky		cena
				jed.cena	celkom	jed.cena	celkom	spolu bez DPH	montáže	spolu s DPH	
Hanušovce nad Topľou - Kaštieľ'											
Zariadenie č.1 - Vetranie m.č.003											
1.01	Protidažďová žalúzia so sitom a ramom PZ 250x400	ks	1,0	59,1100	59,1100	10,9700	10,9700	70,0800	14,0200		84,1000
1.01a	Protidažďová žalúzia so sitom a ramom PZ 350x350 <i>Ral podľa požiadaviek pamiatkového úradu</i>	ks	1,0	62,3700	62,3700	11,5700	11,5700	73,9400	14,7900		88,7300
1.02	<i>rozmer otvoru skontrolovať na stavbe</i> Parapetný vetrací konvektor	kpl	1,0	2 668,0000	2 668,0000	317,8400	317,8400	2 985,8400	597,1700		3 583,0100
	vetrací parapetný konvektor, zmiešavacia komora ovládaná servopohonom, regulácia otáčok a teploty, elektrický ohrievač, mriežka pre upravený vzduch RAL 9010										
	atypickú protidažďovú žalúziu 780x200(nie tu čo je súčasťou jednotky)										
	Vmax=1330m3/h, Pventilatora=190W, U=230V/50Hz,										
	elektrický ohrievač:P=10,5KW,400V/50Hz										
1.02a	atypický prechod 780x200-1108x108 dl.150mm	ks	1,0	74,8700	74,8700	15,4700	15,4700	90,3400	18,0700		108,4100
	<i>rozmer preveriť podľa jednotky pri montáži</i>										
1.03	Protidažďová žalúzia so sitom PZ 315x315	ks	1,0	57,3000	57,3000	10,6300	10,6300	67,9300	13,5900		81,5200
	<i>Ral podľa požiadaviek pamiatkového úradu</i>										
1.04	Potrúbný ventilátor CA 250-VO D,220V/50Hz,200W,0,9A	ks	1,0	173,2500	173,2500	41,7700	41,7700	215,0200	43,0000		258,0200
	n=2460ot/min., V=1130m3/h										
1.05	Tlmič hluku rúrový D250 dl.500mm	ks	1,0	75,5400	75,5400	14,0200	14,0200	89,5600	17,9100		107,4700
1.06	Výustky na kruhové potrubie komfortné 525x125 s reguláciou	ks	6,0	23,8100	142,8600	4,0700	24,4200	167,2800	33,4600		200,7400
1.10	<i>Kruhové SPIRO potrubie</i> rovné rúry D250	m	9,0	9,1500	82,3500	3,6600	32,9400	115,2900	23,0600		138,3500
	tvarovky D250	m	3,0	47,3300	141,9900	23,9800	71,9400	213,9300	42,7900		256,7200
1.20	<i>štvorhranné potrubie sk.1</i> rovné rúry do obvodu 1500mm	m	8,0	35,8400	286,7200	15,1300	121,0400	407,7600	81,5500		489,3100
	tvarovky do obvodu 1500mm	m	5,0	60,4300	302,1500	25,5100	127,5500	429,7000	85,9400		515,6400
1.30	flexo potrubie D100	m	5,0	1,9400	9,7000	0,5000	2,5000	12,2000	2,4400		14,6400
zariadenie spolu :				4 136,2100	4 136,2100		802,6600	4 938,8700	987,7900	5 926,6600	
Zariadenie č.2 - Vetranie m.č.004											
2.01	Protidažďová žalúzia so sitom PZ 350x550 <i>Ral podľa požiadaviek pamiatkového úradu</i>	ks	1,0	79,3500	79,3500	14,7200	14,7200	94,0700	18,8100		112,8800
2.02	<i>rozmer otvoru skontrolovať na stavbe</i> Parapetný vetrací konvektor	kpl	1,0	1 334,0000	1 334,0000	158,9200	158,9200	1 492,9200	298,5800		1 791,5000
	vetrací parapetný konvektor, zmiešavacia komora ovládaná servopohonom, regulácia otáčok a teploty, elektrický ohrievač, rám do steny, protidažďová žalúzia, mriežka pre upravený vzduch RAL 9010										

poz.	názov	mj	mn.	dodávka		montáž		D+ M	DPH z dodávky	cena
	špecifikácia			jed.cena	celkom	jed.cena	celkom	spolu bez DPH	montáže	spolu s DPH
	Vmax=350m3/h, Pventilatora=60W, U=230V/50Hz, elektrický ohrievač:P=3kW,400V/50Hz									
2.02a	nastavec 408x108-150mm (podľa otvoru na konvektore)	ks	1,0	35,6300	35,6300	6,6100	6,6100	42,2400	8,4500	50,6900
2.03	Protidážďová žalúzia komfortná PZ 150x150 so sitom									
	Ral podľa požiadaviek pamiatkového úradu									
2.04	Potrubný ventilátor CA125-VO D,220V/50Hz,85W,0,4A	ks	1,0	92,3400	92,3400	22,2600	22,2600	114,6000	22,9200	137,5200
	n=2470ot/min., V=360m3/h	ks	4,0							
2.05	Výustky na kruhové potrubie komfortné 525x75 s reguláciou			21,2000	84,8000	3,6300	14,5200	99,3200	19,8600	119,1800
2.10	Kruhové SPIRO potrubie									
	rovné rúry D100	m	20,0	3,4600	69,2000	1,3800	27,6000	96,8000	19,3600	116,1600
	tvarovky D100	m	8,0	65,7800	526,2400	33,3300	266,6400	792,8800	158,5800	951,4600
2.20	Štvorhranné potrubie sk.1									
	rovné rúry do obvodu 1500mm	m	8,0	35,8400	286,7200	15,1300	121,0400	407,7600	81,5500	489,3100
	tvarovky do obvodu 1500mm	m	5,0	60,4300	302,1500	25,5100	127,5500	429,7000	85,9400	515,6400
2.30	flexo potrubie D100	m	5,0	1,9400	9,7000	0,5000	2,5000	12,2000	2,4400	14,6400
zariadenie spolu :				2 820,1300		762,3600		3 582,4900	716,4900	4 298,9800
Zariadenie č.3 - Odsávané soc.zariadení v suteréne										
3.01	Protidážďová žalúzia PZ 350x700 so sitom	ks	1,0	92,6200	92,6200	17,1900	17,1900	109,8100	21,9600	131,7700
	Ral podľa požiadaviek pamiatkového úradu									
3.02	Spätná klapka CA-S-125	ks	1,0	26,5500	26,5500	4,2200	4,2200	30,7700	6,1500	36,9200
3.03	Potrubný ventilátor CA125 VO D,220-240V/50Hz	ks	1,0	92,3400	92,3400	22,2600	22,2600	114,6000	22,9200	137,5200
	P=85W,I=0,4A, Vmax=360m³/h, max teplota 50°C,IPX4	ks	5,0							
3.04	Výustky na kruhové potrubie komfortné 525x75 s reguláciou			21,2000	106,0000	3,6300	18,1500	124,1500	24,8300	148,9800
3.10	Kruhové SPIRO potrubie									
	rovné rúry D100	m	12,0	3,4600	41,5200	1,3800	16,5600	58,0800	11,6200	69,7000
	tvarovky D100	m	5,0	50,3600	251,8000	25,5100	127,5500	379,3500	75,8700	455,2200
3.11	flexo potrubie D100	m	5,0	1,9400	9,7000	0,5000	2,5000	12,2000	2,4400	14,6400
3.12	nastavec 350x500 s napojením D100	ks	1,0	44,9400	44,9400	16,2600	16,2600	61,2000	12,2400	73,4400
	prispôbiť pri montáži									
zariadenie spolu :				665,4700		224,6900		890,1600	178,0300	1 068,1900
Zariadenie č.4 - Odsávané soc.zariadení na prízemí										
4.01	Ventilátor s prevedením do okna M150/6(Vortice)	kpl.	1,0	115,4700	115,4700	62,6100	62,6100	178,0800	35,6200	213,7000
	220V/50Hz,30W,0,15A,n=2100ot./min, V=335m3/h									
	s časovačom									

poz.	názov špecifikácia	mj	mn.	dodávka		montáž		D + M	DPH z dodávky		cena
				jed.cena	celkom	jed.cena	celkom	spolu bez DPH	montáže	spolu s DPH	
	s automatickou žalúziou suprava s prevedením do dvojitého okna teleskopické potrubie										
	zariadenie spolu :										
	Zariadenie č.5 - Montážny materiál				115,4700		62,6100	178,0800	35,6200	213,7000	
	Montážny a spojovací materiál	kg	5,0	5,5900	27,9500			27,9500	5,5900	33,5400	
	Závitová tyč	m	20,0	1,3200	26,4000			26,4000	5,2800	31,6800	
	Montážny uholník	ks	5,0	1,1400	5,7000			5,7000	1,1400	6,8400	
	Mosadzné hmoždinky M8	ks	50,0	0,1400	7,0000			7,0000	1,4000	8,4000	
	Montážny záves pre spiro potrubie	ks	5,0	4,0800	20,4000			20,4000	4,0800	24,4800	
	zariadenie spolu :										
					87,4500		0,0000	87,4500	17,4900	104,9400	
	medzisúččet				7 824,7300		1 852,3200	9 677,0500	1 935,4200	11 612,4700	
	REALIZÁCIA BEZ DPH			9 677,0500							
	Dodávka			7 824,7300							
	Montáž			1 852,3200							
	DPH 20 %			1 935,4200							
	CENA DIELA S DPH			11 612,4700							

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou					
Objekt SO 02 Vodovodná prípojka					
					Ks:
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015	
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399		
			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
			DIČ: 2020518071		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	6 703,98	943,52	7 647,50	6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Komplexná činnosť
3	MONT	231,23	97,46	328,69	8 HZS
4					9
5	Spolu			7 976,19	10 Spolu
5	Spolu			7 976,19	0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
15					0,00
Projektant, rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20
				7 976,19	7 976,19
				22	DPH 20% z
				7 976,19	1 595,24
				23	DPH 0% z
				0,00	0,00
				24	Spolu
				9 571,43	9 571,43
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberteľ: Mesto Haniuovce nad Topfou
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Haniuovce nad Topfou
Objekt SO 02 Vodovodná prípojka

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 078,58	364,98	2 443,56	27,7200	3,9900
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	305,28	0,00	305,28	12,7900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	113,74	0,00	113,74	3,5900	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 494,78	578,54	2 073,32	25,0700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	385,52	0,00	385,52	0,0400	0,0000
PRESUNY HMÔT	2 326,08	0,00	2 326,08	0,0000	0,0000
oprávnené výdavky	2 196,48	0,00	2 196,48	0,0000	0,0000
neoprávnené výdavky	129,60	0,00	129,60	0,0000	0,0000
Práce HSV	6 703,98	943,52	7 647,50	69,2100	3,9900
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	25,08	46,74	71,82	0,0000	0,0000
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	198,17	46,10	244,27	0,1900	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	7,98	4,62	12,60	0,0000	0,0000
Montážne práce	231,23	97,46	328,69	0,1900	0,0000
Celkom					
	6 936,21	1 040,98	7 976,19	69,4000	3,9900
oprávnené výdavky	6 805,61	1 040,98	7 846,59	69,4000	3,9900
neoprávnené výdavky	129,60	0,00	129,60	0,0000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 02 Vodovodná prípojka

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou Projektant: Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou Objekt SO 02 Vodovodná prípojka Spracoval: Ks:									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200	9,96		11,95	0,013	0,000
1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,480	9,62		4,62	0,000	0,000
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,876	5,68		90,18	0,000	0,000
1/A 1	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,935	0,58		4,60	0,000	0,000
1/A 1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	55,440	9,14		506,72	0,000	0,000
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,720	0,52		14,41	0,000	0,000
1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	126,000	2,57		323,82	0,107	0,000
1/A 1	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	126,000	1,26		158,76	0,000	0,000
1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	35,820	4,92		176,23	0,000	0,000
1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	286,560	0,58		166,20	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,820	0,45		16,12	0,000	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,336	10,84		437,24	0,000	0,000
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,080	8,66		87,29	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 02 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
221/B 1	113107113	Odsrátenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	4,400		3,42	15,05	0,000	2,200
221/B 1	113107131	Odsrátenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu proslého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	4,400		11,59	51,00	0,000	0,990
221/B 1	113107142	Odsrátenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,400		3,27	14,39	0,000	0,796
S/S60	5833333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	t	8,954			147,92	8,954	0,000
S/S60	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	18,648			217,06	18,648	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			2 078,58	364,98	2 443,56	27,720	3,990
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,040		38,44	193,74	9,529	0,000
271/A 1	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	1,296		77,48	100,41	3,254	0,000
271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	1,440		7,73	11,13	0,006	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			305,28	0,00	305,28	12,790	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	0,880		29,04	25,56	1,484	0,000
221/C 1	566904111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	m3	0,220		96,75	21,29	0,074	0,000
221/C 1	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,880		76,01	66,89	2,036	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY				113,74	113,74	3,590	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
271/A 1	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	42,000		0,16	6,72	0,000	0,000
271/A 1	879172199	Príplátok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000		9,49	9,49	0,005	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 02 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
271/A 1	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	3,000		4,50	13,50	0,000	0,000
271/A 1	891215321	Montáž spätnej klapky DN 50	ks	1,000		5,98	5,98	0,001	0,000
271/A 1	891269111	Montáž navrhávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000		22,53	22,53	0,000	0,000
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	42,000		0,32	13,44	0,000	0,000
271/A 1	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	42,000		2,16	90,72	0,000	0,000
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000		136,91	136,91	0,052	0,000
271/A 1	893232111	Šachtá armatúra z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pódorys. plochy nad 2, 50 do 3,50 m2	ks	1,000		1 164,26	1 164,26	23,341	0,000
271/A 1	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000		21,12	21,12	0,007	0,000
271/A 1	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000		10,11	10,11	0,061	0,000
S/S20	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	42,840			2,11	90,39	0,030
S/S20	2864203100	Prechodka tlaková RPE D _g D 63/2	ks	2,000			2,61	5,22	0,000
S/S20	3118630200	Rebrík L 40x40x5 mm dĺžka 3000 mm	ks	1,000			21,87	21,87	0,022
S/S40	3882212700	Vodomer domový DN 32,	ks	1,000			60,78	60,78	0,000
S/S40	4225700800	Guľový ventil DN50,s páčkou	ks	2,000			18,01	36,02	0,001
S/S40	4227513300	Navrhávací pás s guľovým uzáverom na liatinu a oceľ DN 100 G1 1/2,2	ks	1,000			69,17	69,17	0,002
S/S40	4228358000	Klapka spätná , D 50 mm	ks	1,000			17,16	17,16	0,010
S/S40	4229121000	Suprava zemná pre navrh. pás	ks	1,000			8,59	8,59	0,006
S/S50	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000			9,13	9,13	0,008

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topfou / SO 02 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S50	5524311100	Poklop ťažký rám 600X600	ks	1,000		96,39	96,39	0,104	0,000
S/S70	5932122600	Preklad železobetónový RZP 3-120	ks	4,040		12,03	48,60	0,356	0,000
S/S70	5932122800	Preklad železobetónový RZP 3-150	ks	8,080		14,26	115,22	1,067	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY			1 494,78	578,54	2 073,32	25,070	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	6,47		71,17	0,037	0,000
221/B 1	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	11,000	22,45		246,95	0,002	0,000
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,986	1,88		7,49	0,000	0,000
221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	35,874	0,47		16,86	0,000	0,000
221/B 1	979084212	Poplatok za uloženie na skládku	t	3,986	10,80		43,05	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			385,52	0,00	385,52	0,040	0,000
		PRESUNY HMÔT							
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	74,558	29,46		2 196,48	0,000	0,000
HZS/HZ S	HZS000111	Porealizačné zameranie - neoprávnené výdavky	hod	8,000	16,20		129,60	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			2 326,08	0,00	2 326,08	0,000	0,000
		Práce HSV			6 703,98	943,52	7 647,50	69,210	3,990
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210100002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	2,000	0,36		0,72	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topfou / SO 02 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
921/M21	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	42,000		0,58	24,36	0,000	0,000
S/S30	3410402800	Vodič medený CY 04 1mavomodrý	m	42,000		0,52	21,84	0,000	0,000
S/S30	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	2,000		12,45	24,90	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			25,08	46,74	71,82	0,000	0,000
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
923/M23	230200116	Nasunutie potrubnej sekcie do ocelevej chráničky DN 50	m	7,000	28,31		198,17	0,169	0,000
S/S20	2861131300	PE chránička 110x10 x L	m	7,070		6,52	46,10	0,022	0,000
		M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			198,17	46,10	244,27	0,190	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	42,000	0,19		7,98	0,000	0,000
S/S20	2830002000	Fólia modra v m	m	42,000		0,11	4,62	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			7,98	4,62	12,60	0,000	0,000
		Montážne práce			231,23	97,46	328,69	0,190	0,000
		SO 02 Vodovodná prípojka			6 935,21	1 040,98	7 976,19	69,400	3,990
		oprávnené výdavky			6805,61	1 040,98	7846,59	69,400	3,990
		neoprávnené výdavky			129,60	0,00	129,60	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:							
Objekt SO 03 Kanalizačná prípojka							
Ks:							
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015			
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399				
DIČ:							
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387				
DIČ: 2020518071							
Projektant:			IČO:				
DIČ:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	24 735,64	9 006,20	33 741,84	6 Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7 Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8 HZS	0,00	
4					9		
5	Spolu			33 741,84	10 Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20 Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	33 741,84	
				22	DPH 20% z	33 741,84	6 748,37
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		40 490,21
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ: Mesto Hanašovce nad Topľou
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanašovce nad Topľou
Objekt SO 03 Kanalizačná prípojka

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	8 619,47	2 515,35	11 134,82	0,0000	23,5400
ZÁKLADY	145,66	0,00	145,66	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	104,03	4 770,74	4 874,77	4,3400	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 298,21	43,63	1 341,84	65,6100	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	630,56	0,00	630,56	20,0600	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	2 081,68	1 676,48	3 758,16	13,9800	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	1 872,86	0,00	1 872,86	0,1800	0,0000
PRESUNY HMŔT	9 983,17	0,00	9 983,17	0,0000	0,0000
oprávnené výdavky	9605,17	0,00	9605,17	0,0000	0,0000
neoprávnené výdavky	378,00	0,00	378,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	24 735,64	9 006,20	33 741,84	104,1700	23,5400
Celkom	24 735,64	9 006,20	33 741,84	104,1700	23,5400
oprávnené výdavky	24 357,64	9 006,20	33 363,84	104,1700	23,5400
neoprávnené výdavky	378,00	0,00	378,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Odberteľ: Mesto Hanušovce nad Topľou Projektant: Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou Objekt SO 03 Kanalizačná prípojka									
Spracoval: Ks:									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1,200	9,96		11,95	0,000	0,000
1/A 1	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratií do 6 káblov	m	1,000	7,86		7,86	0,000	0,000
1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m3	0,460	9,62		4,43	0,000	0,000
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	47,372	5,68		269,07	0,000	0,000
1/A 1	131201109	Príplatok za lepiť horniny 3	m3	23,686	0,58		13,74	0,000	0,000
1/A 1	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	409,332	5,28		2 161,27	0,000	0,000
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepiť horniny 3	m3	204,660	0,52		106,42	0,000	0,000
1/A 1	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	490,405	4,28		2 098,93	0,000	0,000
1/A 1	151101111	Odsrátenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	490,405	1,26		617,91	0,000	0,000
1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 2000 m	m3	155,317	4,92		764,16	0,000	0,000
1/A 1	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	m3	1 242,536	0,58		720,67	0,000	0,000
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	155,317	0,45		69,89	0,000	0,000
1/A 1	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	301,387	1,70		512,36	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,240		8,66	781,48	0,000	0,000
221/B 1	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	28,600		3,42	97,81	0,000	14,300
221/B 1	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu proslého, hr.vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	28,600		11,59	331,47	0,000	6,435
221/B 1	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr.vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	28,600		1,75	50,05	0,000	2,803
S/S60	5833333300	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	t	34,632		16,52	572,12	0,000	0,000
S/S60	5833712300	piesok 0-8 Z	t	166,944		11,64	1 943,23	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			8 619,47	2 515,35	11 134,82	0,000	23,540
		ZÁKLADY							
2/A 1	271571111	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,031		30,67	31,62	0,000	0,000
15/A 2	273316121	Základové dosky z betónu vodostavebného V4 TO-C 16/20	m3	1,111		102,65	114,04	0,000	0,000
		ZÁKLADY				145,66	145,66	0,000	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
271/A 3	386941114	Montáž odľučovača benzínu a olejov, veľkosť IV	ks	1,000		44,69	44,69	0,000	0,000
271/A 3	386941115	Montáž čerpacej stanice	ks	1,000		59,34	59,34	0,005	0,000
S/S20	2869200230	Lapač oleja 6l/s, výstup 0,1mg NEL/I	ks	1,000		2 111,51	2 111,51	0,380	0,000
S/S20	2869201010	Čerpacia stanica- Q=1,5-2,0 l/s, DN1200- koplehne vystrojená včítane dopravy	ks	1,000		2 659,23	2 659,23	3,950	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				104,03	4 874,77	4,340	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,120		38,44	1 273,13	62,622	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
271/A 1	452112121	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	4,000	6,27		25,08	0,026	0,000
S/S70	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	4,040		10,80	43,63	2,957	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 298,21	43,63	1 341,84	65,610	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
221/C 1	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. sieť so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	5,720	29,04		166,11	9,648	0,000
221/C 1	566904111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením kamenivom obaľovaným asfaltom	m3	1,430	96,76		138,37	0,483	0,000
221/C 1	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	4,290	76,01		326,08	9,926	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY			630,56	0,00	630,56	20,060	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
271/A 1	891355111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	1,000	10,76		10,76	0,003	0,000
271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov o potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	136,91		273,82	0,105	0,000
271/A 1	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	21,12		84,48	0,028	0,000
271/A 1	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	5,43		5,43	0,005	0,000
271/A 3	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	8,000	14,57		116,56	0,566	0,000
271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom v skl. do 20% DN 150-250	m	186,000	0,50		93,00	0,000	0,000
271/A 3	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým kružkom, jednoosá DN 150	ks	18,000	1,23		22,14	0,000	0,000
271/A 3	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom, obočná DN 200	ks	3,000	2,13		6,39	0,000	0,000
271/A 3	892311000	Skuška tesnosti kanalizácie D 150	m	91,500	0,81		74,12	0,000	0,000
271/A 3	892351000	Skuška tesnosti kanalizácie D 200	m	94,500	1,03		97,34	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
271/A 3	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	4,000	315,62		1 262,48	8,497	0,000
271/A 3	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ	ks	1,000	35,16		35,16	0,341	0,000
S/S20	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000mm	ks	1,090		4,68	5,10	0,005	0,000
S/S20	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm	ks	3,270		5,37	17,56	0,019	0,000
S/S20	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	2,180		5,67	12,36	0,014	0,000
S/S20	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	2,180		8,74	19,05	0,021	0,000
S/S20	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	15,260		13,76	209,98	0,240	0,000
S/S20	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x3000mm	ks	1,090		13,15	14,33	0,015	0,000
S/S20	2861103300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x2000mm	ks	3,270		8,99	29,40	0,032	0,000
S/S20	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4.9x5000 mm	ks	18,530		20,75	384,50	0,429	0,000
S/S20	2862102900	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/125 45°	ks	1,020		3,18	3,24	0,001	0,000
S/S20	2862103200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/100 45°	ks	1,020		5,44	5,55	0,002	0,000
S/S20	2862104000	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/150 45°	ks	1,020		6,12	6,24	0,002	0,000
S/S20	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	1,090		0,77	0,84	0,000	0,000
S/S20	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	2,040		1,12	2,28	0,001	0,000
S/S20	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,360		1,81	7,89	0,004	0,000
S/S20	2864201200	PVC-U prechodka kanalizačná 200	ks	8,720		3,06	26,68	0,015	0,000
S/S20	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	3,270		1,64	5,36	0,003	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
S/S40	4228401800	Klapka koncová 1 P1, D 200 mm	ks	1,010		40,14	40,54	0,012	0,000
S/S50	5524214300	Komplet kanálový DN 600	ks	4,000		92,99	371,96	0,424	0,000
S/S50	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000		86,44	86,44	0,000	0,000
S/S50	5551791000	Košé kovové Tmava na blato a kaly	ks	1,000		17,01	17,01	0,000	0,000
S/S70	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	ks	1,010		41,25	41,66	0,177	0,000
S/S70	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	ks	1,010		22,68	22,91	0,000	0,000
S/S70	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50	ks	1,010		26,54	26,81	0,061	0,000
S/S70	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	ks	1,010		22,44	22,66	0,000	0,000
S/S70	5922430000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	ks	7,070		22,40	158,37	1,499	0,000
S/S70	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	4,000		34,44	137,76	1,460	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY			2 081,68	1 676,48	3 758,16	13,980	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
221/B 1	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,000	6,47		336,44	0,175	0,000
221/B 1	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	52,000	22,45		1 167,40	0,008	0,000
221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,822	1,88		41,03	0,000	0,000
221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	196,398	0,47		92,31	0,000	0,000
221/B 1	979084212	Poplatok za uloženie na skládku	t	21,822	10,80		235,68	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			1 872,86	0,00	1 872,86	0,180	0,000
		PRESUNY HMŔ							

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 03 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklámin. v otvorenom výkope	t	326,041		29,46	9 605,17	0,000	0,000
HZS/HZ									
S	HZS000111	Porealizačné zameranie - neoprávnené výdavky	hod	35,000		10,80	378,00	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT				9 983,17	9 983,17	0,000	0,000
		Práce HSV				24 735,64	33 741,84	104,170	23,540
		SO 03 Kanalizačná prípojka				24 735,64	33 741,84	104,170	23,540
		oprávnené výdavky				24 357,64	33 363,84	104,170	23,540
		neoprávnené výdavky				378,00	378,00	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:						
Objekt SO 05 NN prípojka a elektrické odberné zariadenie						
					Ks:	
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015		
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399			
			DIČ:			
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387			
			DIČ: 2020518071			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	3 783,91	0,00	3 783,91	8 HZS 0,00	
4					9 	
5	Spolu			3 783,91	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14					19 	
15					20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 3 783,91	
					22 DPH 20% z 3 783,91 756,78	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu 4 540,69	
					F	
Odberateľ					26 Dodávateľ	

Odberať: Mesto Hanušovce nad Topľou

Projektant:

Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou

Objekt SO 05 NN prípojka a elektrické odberné zariadenie

Spracoval:

Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	3 783,91		0,00	3 783,91	0,0000
Montážne práce	3 783,91		0,00	3 783,91	0,0000
Celkom	3 783,91		0,00	3 783,91	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 05 NN prípojka a elektrické odberné zariadenie

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov								
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou								
Objekt SO 05 NN prípojka a elektrické odberné zariadenie								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť Sul'
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
R/RE	21MPC03	NN prípojka	kpl	1,000	3 783,91		3 783,91	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 783,91	0,00	3 783,91	0,000
		Montážne práce			3 783,91	0,00	3 783,91	0,000
SO 05 NN prípojka a elektrické odberné zariadenie				Celkom	3 783,91	0,00	3 783,91	0,000

Prehľad rozpočtovaných nákladov

list č.2

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo Vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
	výkaz výmer				Dodávka	Montáž
1	2	3	4	5	6	7
Euro						
	Prepoj z SPP2 k RE					
1	Pripojkový stĺp 9/3	1	ks	946,00	946,00	
2	AYKYz 4Bx25mm2	28	m	2,15	60,06	
4	Montáž kábla	28	m	1,39		38,81
5	Montáž pripojkového stĺpa	1	ks	51,37		51,37
6	Označovací štítok	2	ks	0,45	0,90	
7	Úprava pre vývod a pripojenie kábla	2	Nh	13,75		27,50
	spolu:				1006,96	117,68
	Podružný materiál	5	%	1006,96	50,35	
	spolu:					1174,99
	ELEKTROMEROVÝ ROZVÁDZAČ RE					
8	Štandardný elektromerový rozvádzač pilierového typu Typ ER 1.0 P 50A	1	ks	314,27		
9					314,27	
10	Montáž RE skrine vrátane osadenia a začistenia	1	ks	33,11		33,11
11	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	4	ks	1,33		5,32
12	Označovací štítok	2	ks	0,45	0,90	
	Elektromerový rozvádzač RE - spolu				315,17	38,43
	Podružný materiál	5	%	315,17	15,76	
	spolu:					369,36
	PRÍVOD K HR					
13	Kábel CYKY-JSCx25mm2	50	m	15,86	793,10	
14	Montáž kábla pevne / voľne (vo výkope)	45	m	1,17		52,47
15	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	4	ks	0,95		3,78
16	Korugovaná chránička KSX-PEO 63	45	m	2,56	115,34	
17	Montáž chráničky - uloženie	45	m	0,91		41,09
	Prípojka do HR - spolu				908,44	97,34
	Podružný materiál	5	%	908,44	45,42	
	spolu:					1051,20
	ZEMNÉ PRÁCE TR.Z.4					
19	Búranie asfaltového koberca	6	m ²	4,29		25,74
20	Búranie podkladového betónu hr. do 15 cm	5	m ²	7,92		39,60
21	Výkop káblovej ryhy 350x800 mm v tr.z.4	45	m	9,79		440,55
22	Podkladový betón a obloženie do výkopu	0,5	m ³	112,20	56,10	
23	Zriadenie káblového lôžka tehloú 35, piesok hrúbky 100 mm	45	m	7,15		321,75
24	Podkladový piesok	1,0	m ³	21,12	21,12	
25	Výstražná fólia š 330 mm	40	m	0,34	13,64	
26	Zahádzanie výkopu 350x800 mm	40	m	3,52		140,80
27	Úprava terénu po záhodze	6,0	m ²	2,42		14,52
	28 Zemné práce - spolu				90,86	982,96
	Podružný materiál	5	%		4,54	
	spolu:					1078,36
29	Revízia	8	Nh	13,75		110,00

3783,91

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Ľ Miesto:					
Objekt SO 06 Sadové úpravy					
Ks:					
Zákazka: 51/1779/14JM		Spracoval:		Dňa 16.7.2015	
Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			IČO: 00332399		
			DIČ:		
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
			DIČ: 2020518071		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	20 269,81	6 081,73	26 351,54	6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Kompletačná činnosť
3	MONT				8 HZS
4					9
5	Spolu			26 351,54	10 Spolu
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20
					26 351,54
					22 DPH 20% z
					26 351,54
					5 270,31
					23 DPH 0% z
					0,00
					0,00
					24 Spolu
					31 621,85
					F
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Haniušovce nad Topľou
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Haniušovce nad Topľou
Objekt SO 06 Sadové úpravy

Spracoval:
Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	15 333,65	463,58	15 797,23	1,3500	0,0000
PRESUNY HMÔT	4 936,16	5 618,15	10 554,31	0,0000	0,0000
Práce HSV	20 269,81	6 081,73	26 351,54	1,3500	0,0000
Čelkom	20 269,81	6 081,73	26 351,54	1,3500	0,0000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 06 Sadové úpravy

Odberateľ: Mesto Hanušovce nad Topľou			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov									
Stavba Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou									
Objekt SO 06 Sadové úpravy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	M2	8,000	1,50		12,00	0,000	0,000
231/A 2	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého v rovine alebo vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	KUS	2,000	11,75		23,50	0,000	0,000
231/A 2	112101112	Vyrúbanie stromu listnatého v rovine alebo vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	KUS	5,000	16,51		82,55	0,000	0,000
231/A 2	112101114	Vyrúbanie stromu listnatého v rovine alebo vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	KUS	2,000	93,37		186,74	0,000	0,000
231/A 2	112101221	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	KUS	2,000	7,63		15,26	0,000	0,000
231/A 2	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	KUS	4,000	10,52		42,08	0,000	0,000
231/A 2	112101223	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 300 do 400 mm	KUS	2,000	24,33		48,66	0,000	0,000
231/A 2	112101224	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 400 do 500 mm	KUS	1,000	43,47		43,47	0,000	0,000
231/A 2	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	KUS	4,000	15,33		61,32	0,000	0,000
231/A 2	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	KUS	9,000	29,52		265,68	0,000	0,000
231/A 2	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	KUS	2,000	76,26		152,52	0,000	0,000
231/A 2	112201114	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	KUS	3,000	111,93		335,79	0,000	0,000
231/A 2	180402111	Založenie trávniku na pôde vopred priprav.s pokosen.nalož.odvoz.do 20km a so zlož.parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 100,000	0,65		1 365,00	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 06 Sadové úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
231/A 2	181305111	Omlica	T	180,000		12,60	2 268,00	0,000	0,000
231/A 2	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 490,000		1,09	2 714,10	0,000	0,000
231/A 2	182303111	Doplnenie omnice hr.50mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 320,000		0,48	1 113,60	0,000	0,000
231/A 2	183101213	Hĺbenie jamiek v hĺbke 1-4 s výmenou pôdy do 50%,s nalož.zem.na dopr.prostr.v rov.albo na svahu do 1:5 obj.od 0,02 do 0,05m3	KUS	254,000		1,93	490,22	0,000	0,000
231/A 2	183101221	Hĺbenie jamiek v hĺbke 1-4 s výmenou pôdy do 50%,s nalož.zem.na dopr.prostr.v rovine alebo na svahu do 1:5 obj.od 0,40 do 1,0m3	KUS	4,000		36,76	147,04	0,000	0,000
231/A 2	183101222	Hĺbenie jamiek v hĺbke 1-4 s výmenou pôdy do 50%,s nalož.zem.na dopr.prostr.v rovine alebo na svahu do 1:5 obj.od 1,0 do 2,0m3	KUS	3,000		80,28	240,84	0,000	0,000
231/A 2	183205121	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5	M2	220,000		0,95	209,00	0,000	0,000
231/A 2	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku od 50 do 150mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	220,000		0,59	129,80	0,000	0,000
231/A 2	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hl.od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	220,000		0,45	99,00	0,000	0,000
231/A 2	183403141	Obrobenie pôdy rýfovaním starého trávniku hl.do 200mm v hĺbke 4 v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	220,000		2,40	528,00	0,000	0,000
231/A 2	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 490,000		0,14	348,60	0,000	0,000
231/A 2	183403161	Obrobenie pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 490,000		0,02	49,80	0,000	0,000
231/A 2	183405211	Výsev trávniku hydrosevom na omlicu	M2	2 100,000		0,76	1 596,00	1,344	0,000
231/A 2	184102113	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 300 do 400mm	KUS	254,000		3,49	886,46	0,000	0,000
231/A 2	184102117	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 800 do 1000mm	KUS	4,000		58,64	234,56	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 06 Sadové úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
231/A 2	184102118	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru balu od 1000 do 1200mm	KUS	3,000		83,35	250,05	0,000	0,000
231/A 2	184202111	Zakolvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	KUS	7,000		6,35	44,45	0,003	0,000
231/A 2	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín soliterných v rovine alebo na svahu do 1:5	KUS	7,000		2,18	15,26	0,000	0,000
231/A 2	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín v skupinách v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	220,000		1,39	305,80	0,000	0,000
231/A 2	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	M2	2 490,000		0,09	224,10	0,004	0,000
231/A 2	184921096	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.muľča od 100 do 150mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	220,000		2,32	510,40	0,000	0,000
231/A 2	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 100,000		0,14	294,00	0,000	0,000
P/PE	100000118	Koly	KS	109,000			400,03	0,000	0,000
P/PE	100000119	Uväzovadla	KS	5 000			63,55	0,000	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE			15 333,65	463,58	15 797,23	1,350	0,000
		PRESUNY HMÔT							
231/A 2	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	200,000		14,70	2 940,00	0,000	0,000
R/RE	1	Rastlinný materiál	sub.	1,000		1 996,16	1 996,16	0,000	0,000
P/PE	100000113	Substrát č. v. 90 I	KS	30,000		6,41	192,30	0,000	0,000
P/PE	100000116	Kôra 90 I	KS	220,000		5,51	1 212,20	0,000	0,000
P/PE	100000145	Lavička parková dosky z tropického dreva jatoba, opierky pod ruky, dl. 1,5 m vrátane osadenia a dopravy	KUS	4,000		505,65	2 022,60	0,000	0,000
P/PE	300000014	Koše -oceľ. Konštr. so strieškou, s popolníkom, oplášť. Dráž.nerez. plechom, objem 52 l vrát. osadenia a dopravy	KUS	3,000		730,35	2 191,05	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT			4 936,16	5 618,15	10 554,31	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia Malého kaštieľa Hanušovce nad Topľou / SO 06 Sadové úpravy

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV			20 269,81	6 081,73	26 351,54	1,350	0,000
		SO 06 Sadové úpravy		Celkom	20 269,81	6 081,73	26 351,54	1,350	0,000

B - ŠPECIFIKÁCIA ZELENÉ - Zoznam rastlín

VÝKAZ VÝMER RASTLINNÉHO MATERIÁLU

Názov stavby : REKONŠTRUKCIA MALÉHO KAŠTIEĽA
MESTA HANUŠOVCE NAD TOPĽOU

Miesto stavby: Hanušovce nad Topľou, parcela 2,3
Objednávateľ : Mesto Hanušovce nad Topľou
Vyracoval : Ing. Magdaléna Ostrožovičová

P.č.	Latinský názov	Slovenský názov	počet kus	obv./kmeňa (výška) cm	Jednotková cena €	CENA SPOLU €	poznámka
1.	Prunus cerasifera " Nigra "	Okrasná čerešňa	1	obv.14-16	51,45 €	51,45 €	solitéra, purpur.sfar. listu
	Malus "Coccinella "	Okrasná jablň	1	obv.14-16		0,00 €	solitéra, purpur.sfar. list.
2.	Pinus strobus	Borovica vejmutovka	1	90 -100	51,45 €	51,45 €	stálozelená,
3.	Pinus nigra	Borovica čelma	1	zb 250-300	229,95 €	229,95 €	stálozelená
4.	Pinus nigra	Borovica čelma	1	zb 250-300	229,95 €	229,95 €	stálozelená
5.	Sophora japonica	Sofora japonská	1	obv.16 -18	170,10 €	170,10 €	solitéra, kvitne august
	Gleditsia triacanthos	Gledičia trojitýľová	1			0,00 €	solitéra, dekor. plodmi
6.	Lonicera fragrantissima	Zemolez voňavý	6	90 -100	25,20 €	151,20 €	dekoratívny kvetom
	Forsythia x intermedia	Zlatovka	6			0,00 €	dekoratívna v jarí žltým kvet.
7.	Weigelia " Florida "	Vajgelia	1	30 - 40	7,56 €	7,56 €	dekoratívna kvetom
8.	Juniperus sab."Tamariscifolia"	Pollehavá borievka	7	20 - 30	3,36 €	23,52 €	pokryvná stálozelená
9.	Euonymus fort."Emerald Gold "	Bršlen	12	20 - 30	2,31 €	27,72 €	pokryvná, žlté sfarvenie listu
	Stephanandra incisa	Korunkovec	10			0,00 €	pokryvná, opadáva
10.	Cornus mas	Orienka	1	120 - 140	47,48 €	47,48 €	kvitne skoro na jar
	Viburnum opulus	Kalina	1			0,00 €	dekoratívna kvetom
11.	Hydrangea macrophylla	Hortenzia	5	30 - 40	7,04 €	35,18 €	tieňomilná, dekoratívna kvet.
12.	Juniperus squam."Blue Carpet"	Pollehavá borievka	9	20 - 30	3,47 €	31,19 €	pokryvná, stálozelená
13.	Cotoneaster dam."Skogholm"	Skalník	10	20 - 25	2,84 €	28,35 €	pokryvná, dekoratívna aj plod.
14.	Juniperus horiz. " Glauca "	Pollehavá borievka	10	30 - 40	4,10 €	40,95 €	pokryvná, stálozelená
15.	Potentilla fruticosa" Red Ace"	Nátržník	5	30 - 40	3,15 €	15,75 €	kvitne jún - september
16.	Cotoneaster dam."CoralBeauty"	Skalník	20	20 - 25	2,84 €	56,70 €	pokryvná
17.	Euonymus fort."Emerald Gold "	Bršlen	12	20 - 30	2,31 €	27,72 €	pokryvná, žlté sfarvenie listu
18.	Alchemilla mollis	Alchemilla	5	K 7*7*9	1,58 €	7,88 €	kvitne jún - august, žlté
19.	Kniphofia uvaria " Grandiflora"	Fakľovka	1	K 7*7*9	1,58 €	1,58 €	kvitne jún - júl, žltáoranžová
	Hemerocallis hybrid.	Palatia	1		1,58 €	1,58 €	znáša polotieň
20.	Lavandula angustifolia	Levandula	15	K 8*8*9	1,58 €	23,63 €	kvitne jún modrá, aromatická
21.	Rudbeckia purpurea	Rudbekia	7	K 7*7*9	1,58 €	11,03 €	kvitne júl - august, ružová
22.	Clematis montana " Rubens"	Plamienok	1	40 - 60	1,58 €	1,58 €	kvitne máj - jún, ružová
23.	Berberis thunbergii " Atropur."	Dráč	4	20 - 30	6,20 €	24,78 €	purpurové sfarbenie listu
24.	Cotoneaster dam."Skogholm"	Skalník	30	20 - 25	2,84 €	85,05 €	pokryvná
25.	Spiraea bumalda " Goldflame"	Tavoňník	12	40 - 60	5,78 €	69,30 €	kvitne jún - júl ružová
26.	Juniperus squam."Blue Carpet"	Pollehavá borievka	20	20 - 30	3,47 €	69,30 €	pokryvná
27.	Hedera helix	Brečtan	10	20 - 30	2,84 €	28,35 €	pokryvná, stálozelená
28.	Hedera helix	Brečtan	10	20 - 30	2,84 €	28,35 €	pokryvná, stálozelená
29.	Chamaecyparis nootk."Pendula"	Cyprušteť	1	80 - 100	40,95 €	40,95 €	stálozelená
	Chamaecyparis law."Columnaris"					0,00 €	
30.	Cotoneaster dam."Skogholm"	Skalník	25	20 - 25	2,84 €	70,88 €	pokryvná, dekoratívna aj plod.
	trávne semeno	cca 2 100 m2	52		5,88 €	305,76 €	1kg / 40 m2
Rastlinný materiál SPOLU :						1 996,16 €	

 kostrové drevíny, sadíť vzrastlejšie.

 náhradná drevína

Upozomenie : Každá zmena druhovej skladby daného projektu sa musí prekonzultovať so záhr. architektom, ktorý dané dielo projektoval.
Za zmeny, ktoré sa počas výsadby uskutočnia, záhr. architekt daného návrhu neručí za kvalitu projektu sadových úprav.

Poznámka : Navrhovaný počet podrostovej zelene je počítaný na základe dospelých výšky a šírky daného druhu drevíny.
Preto treba zvážiť počet kusov na základe veľkosti vysádzanej rastliny v čase realnej výsadby.